
00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE CULTURA Y DEPORTE

Resolución de 6 de febrero de 2025, de la Secretaría General para el Deporte, 
sobre la relación de deporte de rendimiento de Andalucía, correspondiente al 
segundo listado de 2024.

La Ley 5/2016, de 19 de julio, del Deporte, que establece la ordenación del deporte en 
el ámbito de las competencias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, incluye en 
su artículo 11.g), como competencia de la Administración de la Junta de Andalucía, la 
promoción y tutela del Deporte de Rendimiento de Andalucía.

El Decreto 336/2009, de 22 de septiembre, por el que se regula el Deporte de 
Rendimiento de Andalucía, establece en su artículo 16, apartado 1, que la persona titular 
de la Secretaría General para el Deporte dictará, con una periodicidad mínima anual, 
resolución por la que se aprobará la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía 
en la que, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento de 
Andalucía, se incluirán los deportistas, entrenadores o técnicos, y jueces o árbitros cuyos 
méritos les permitan cumplir los criterios selectivos para ostentar la condición de alto 
nivel o de alto rendimiento de Andalucía.

La inclusión en la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía conlleva 
y acredita la adquisición de la condición de alto nivel de Andalucía para deportistas y 
entrenadores o técnicos, y alto rendimiento de Andalucía para deportistas, entrenadores 
o técnicos y de jueces o árbitros.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18.1 del Decreto 336/2009, de 
22 de septiembre, por el que se regula el Deporte de Rendimiento de Andalucía, las 
solicitudes presentadas para el acceso a los niveles y estamentos de Deporte de 
Rendimiento han sido valoradas por la Comisión Técnica del Deporte, la cual eleva 
propuesta provisional con informe detallado de las mismas a la Comisión de Valoración 
del Deporte de Rendimiento de Andalucía, quien a su vez ha elevado propuesta 
definitiva a la Secretaría General para el Deporte con las personas solicitantes que 
cumplen los requisitos y condiciones para la adquisición de la condición de deportista, 
entrenador o técnico, o juez o árbitro de ato nivel o alto rendimiento, entendiéndose 
desestimadas el resto de las solicitudes presentadas que no están incluidas en dicha 
propuesta.

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 16.1 del 
Decreto 336/2009, de 22 de septiembre, a propuesta de la Comisión de Valoración del 
Deporte de Rendimiento de Andalucía,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía correspondiente 
al segundo listado de 2024, que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 30 de mayo de 2024 y el 31 de diciembre de 2024.

Segundo. Desestimar el resto de las solicitudes presentadas que no se incluyan en 
el segundo listado de 2024 que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 30 de mayo de 2024 y el 31 de diciembre de 2024.

Tercero. La presente resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín oficial de la Junta de Andalucía.



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante la Consejera de Cultura y Deporte en el plazo de 
un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y lo previsto en el artículo 115.1 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 6 de febrero de 2025.- La Secretaria General, Isabel Sánchez Fernández.

A N E X O

RELACIÓN DE DEPORTE DE RENDIMIENTO DE ANDALUCÍA CORRESPONDIENTE 
AL PRIMER LISTADO DE 2024

1. Alto nivel de Andalucía.
a) Deportistas de alto nivel de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***5377** AGUILAR LARA ALEJANDRO ORIENTACIÓN
***1097** AGUILERA LÓPEZ MARCO AUTOMOVILISMO
***7276** ÁLVAREZ VILLASÁN GUILLERMO BALONMANO
***8456** ÁLVAREZ VILLASÁN JOSÉ BALONMANO
***9742** AMERIGO FERNÁNDEZ RICARDO BALONMANO
***0360** ARAGÓN HERRERA MANUEL PÁDEL
***3716** BALDIZZONE MORALES NATALIA PATINAJE
***0199** BARBA MANCERA SARA PIRAGÜISMO
***0652** CABALLERO FERNÁNDEZ CARLA TIRO OLÍMPICO
***3552** CALVO PÉREZ ALEJANDRO PÁDEL
***3554** CANALEJO PAZOS JAIME REMO
***7005** CANTERO HERRERA ANA PIRAGÜISMO
***0072** CHAMORRO POZO ADRIAN BALONMANO
***6494** CORRALES SÁNCHEZ MANUEL BALONMANO
***6494** CORRALES SÁNCHEZ NARCISO JESÚS BALONMANO
***8871** DURÁN PALOMARES PEDRO PIRAGÜISMO
***0165** FRANCO GALLEGO HUGO CICLISMO
***0437** FUERTE CHACÓN ESTHER REMO
***8822** GÁLVEZ CAIRÓN GEMA TAEKWONDO
***7313** GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO
***0344** GARCÍA OCAÑA FRANCISCO MOTOCICLISMO
***6161** GARCÍA GONZÁLEZ JULIO MOTOCICLISMO
***5112** GARCÍA DÍAZ JOSÉ JULIÁN PATINAJE
***5812** GARCÍA FERRERO GONZALO REMO
***2578** GARCÍA POLO MARINA NATACIÓN
***6788** GIL CAMACHO AMANDA REMO
***1111** GÓMEZ GIMÉNEZ EVA LEONOR BALONMANO
***3313** GÓMEZ GUERRERO RAFAEL REMO
***4024** GÓMEZ-MILLÁN HERRERO ELENA PIRAGÜISMO
***7894** GONZÁLEZ LLAMBRICH MARÍAM BALONMANO
***4631** GONZÁLEZ BUZÓN CARLOS REMO

***0076** GUERRERO OLIVA MANUEL DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***3004** GUTIÉRREZ SÁNCHEZ BORJA BALONMANO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2311** GUTIÉRREZ MARTÍN MARTA GIMNASIA
***6713** IGLESIAS FERNÁNDEZ MARTA PIRAGÜISMO
***9258** JAÉN RANCHAL ANA TAEKWONDO
***4271** JIMÉNEZ VELASCO ADRIANA BALONMANO
***5380** JIMÉNEZ TORRES LAURA TENIS
***4420** LARA DIÉGUEZ SILVIA MONTAÑA Y ESCALADA
***6599** LÁZARO CABALEIRO AURORA NATACIÓN
***7741** LÓPEZ LÓPEZ FRANCISCO TAEKWONDO
***9912** LÓPEZ MARTÍN JAVIER VELA
***4626** LORCA BECERRO JUAN CARLOS TIRO OLÍMPICO
***4611** MACHO FERNÁNDEZ LORETO PIRAGÜISMO
***2321** MARTÍN LÓPEZ CAYETANA BALONMANO
***4313** MÉNDEZ MARTÍNEZ JORGE TENIS
***5191** MONSEES - WILLEN FREDERIK TIRO OLÍMPICO
***3688** MONTERO RISOTO IRENE TAEKWONDO
***1801** MONTERO CONTRERAS RAFAEL VELA
***4243** MUÑOZ RODRÍGUEZ DAVID MOTOCICLISMO

***2370** NAVARRETE NAVARRETE INMACULADA 
CONCEPCIÓN BALONMANO

***4062** NOGUEIRA LOVATTO VALENTINA PIRAGÜISMO
***6120** OLEA RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO HÍPICA
***4549** ORTEGA GAVILÁN LUIS EDUARDO AERONAUTICA
***1327** ORTIZ CABELLO RAÚL MONTAÑA Y ESCALADA
***2834** OUHADDOU NAFIE FÁTIMA AZZAHRAA ATLETISMO
***8537** OZHOGINA OZHOGIN ALISA NATACIÓN
***3191** PACHECO ROJAS MARINA BALONMANO
***0960** PÁEZ GUTIÉRREZ JUAN LUIS VELA
***6414** PALOMINO GOENECHEA RAMÓN REMO
***0145** PÉREZ DOMÍNGUEZ MARCOS ANTONIO BALONMANO
***5838** PÉREZ-GIL ORTEGA JULIA HALTEROFILIA
***9522** PÉREZ-GODOY BRAGELI MIGUEL NATACIÓN
***9314** PINEDA CABELLO SANTIAGO JOSÉ PÁDEL
***0215** RAMÍREZ VELA CRISTIAN BALONMANO
***6520** RAMÍREZ DOMÍNGUEZ MANUEL BALONMANO
***2407** REINA AMBEL PABLO PÁDEL

***9676** RODRÍGUEZ-
VILLAMIL MARTÍNEZ JULIETA SURF

***3872** ROJAS AZNAR PATRICIO REMO
***6057** ROMERO MESA ANTONIO PIRAGÜISMO
***6697** RUOCCO ALESSIO ANTONELLA BALONMANO
***5456** SABORIDO RUIZ JAVIER JESÚS PIRAGÜISMO
***3319** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ LORENA TAEKWONDO
***8438** SELMA CRUZ ALEJANDRO VELA
***6654** SERRANO MUÑOZ JESÚS TAEKWONDO
***4384** SOLANO CABALLERO SONORALUCÍA BALONMANO
***7334** TRUJILLO ARTEAGA MARÍA BALONMANO
***1751** VALERO SERRANO DAVID CICLISMO

***2735** VAQUERO ESCOBAR FRANCISCO DEP. DISCAPACIDAD 
FISICA



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***6643** VARGAS TRUJILLO CRISTÓBAL NATACIÓN
***3689** VELA FARFAN ROSA MARÍA PATINAJE
***6422** VERDUGO CAMACHO JUAN JOSÉ HÍPICA
***9833** ZAMBRANO AVECILLA DIEGO JOSÉ PIRAGÜISMO
***8848** ZAMORA PÉREZ JUAN PÁDEL

1. Alto nivel de Andalucía.
b) Entrenadores/Técnicos de alto nivel de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***1474** CASTIÑEIRA RICO JACOBO REMO
***6978** EL MAHI HALLAT ADIL TAEKWONDO
***7917** GARCÍA GUTIÉRREZ GERMÁN PIRAGÜISMO
***3004** GUTIÉRREZ SÁNCHEZ BORJA BALONMANO
***6934** MATEOS EVANGELISTA VÍCTOR MANUEL PIRAGÜISMO
***4063** MORALES PÉREZ JUAN ANTONIO ORIENTACIÓN
***8510** MORALES ORTIZ ANGÉLICA PAZ PATINAJE
***2937** SÁNCHEZ RAMOS CARLOS PIRAGÜISMO

2. Alto rendimiento de Andalucía.
a) Deportistas de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***1542** ABAD DÍAZ ÁLVARO PÁDEL
***9932** ABASCAL MONTES MACARENA PIRAGÜISMO
***9841** ABELLEIRA PÁEZ ALEJANDRO FÚTBOL
***2999** ABRIL CID JOSÉ ANTONIO TRIATLÓN
***3455** ACCINO SUÁREZ ÁNGEL MONTAÑA Y ESCALADA
***6175** ACÍN HERNÁNDEZ IONUT ANTONIO DEP. PARA CIEGOS
***6300** ACOSTA ROMERO BLANCA REMO
***7471** ACUÑA MIGUEZ JESÚS FÚTBOL
***7083** ACUÑA VILLANUEVA FRANCISCO JAVIER PIRAGÜISMO
***1828** AGUADO FERNÁNDEZ DAVID AUTOMOVILISMO
***8481** AGUDO MINAYA ALEJANDRO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***5819** AGUDO TORRES SARA REMO
***7920** AGUDO DOMÍNGUEZ PAULA NATACIÓN
***5377** AGUILAR LARA ALEJANDRO ORIENTACIÓN
***4267** AGUILERA ROMERO SAMUEL AERONAUTICA
***0253** AGUILERA LOZANO VÍCTOR AERONAUTICA
***1046** AGUILERA DUARTE NOA ATLETISMO
***7073** AGUILERA MUÑOZ MŖ CARMEN MONTAÑA Y ESCALADA
***3555** AGUILERA LLORENTE ANDREA TAEKWONDO
***1328** ÁLAMO MUÑOZ RODRIGO PIRAGÜISMO
***0084** ALARCÓN RIVERA FRANCISCO TIRO OLÍMPICO
***9168** ALARCÓN RIDAO TOMÁS TIRO OLÍMPICO
***9132** ALBACETE PATO MARÍA FÚTBOL
***3790** ALBARRACÍN SANCHO BEATRIZ PIRAGÜISMO
***8753** ALBERTAZZI CRISTINA GOLF
***9231** ALCAIDE CASTILLO MIRIAM BALONMANO
***6768** ALCAIDE ABAD MARCOS KICKBOXING Y MUAYTHAI



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***8395** ALCALÁ MOLINA FRANCISCO AERONAUTICA
***4887** ALCALÁ MARTÍNEZ NOA NATACIÓN
***0060** ALCANTARA GONZÁLEZ DAVID FÚTBOL
***5658** ALCARAZ PÉREZ ENRIQUE TIRO OLÍMPICO
***8961** ALHAMBRA PARDA EMMA PIRAGÜISMO
***8960** ALHAMBRA PARDA VICTORIA PIRAGÜISMO
***7064** ALMAGRO ARROYO MANUEL RUGBY
***2407** ALMEDA GÁLVEZ JUAN ANTONIO DEP. PARA CIEGOS
***1865** ALONSO BELMONTE ÁNGELES BALONMANO
***9287** ALONSO GARCÍA REBECA NATACIÓN
***8464** ALONSO DE CASO MEIER PAOLA REMO
***2596** ÁLVAREZ CABELLO AILEMA GIMNASIA
***0975** ÁLVAREZ CORDOBES MACARENA CLARA PIRAGÜISMO

***3348** ÁLVAREZ DE LA 
GALA PÉREZ-HICK JUAN PIRAGÜISMO

***4937** AMOROS LÓPEZ MARINA PIRAGÜISMO
***7444** AMUEDO GARCÍA MARCO ANTONIO PATINAJE
***5354** ANDRÉS CASTRO JAIME VELA
***4096** ANDRIA FERNÁNDEZ LEANDRO ATLETISMO
***0946** ANDÚJAR VERGARA ANTONIO NATACIÓN
***1053** ANGUITA MARTÍNEZ ANTONIO JUAN TIRO OLÍMPICO
***6974** ANTELO RAMÍREZ MIRIAM AUTOMOVILISMO
***0291** AQUINO ANDRADE LUCÍA NATACIÓN
***1693** ARACIL CARRASCO PAULA MARÍA GIMNASIA
***9625** ARANDA RAMÍREZ IVÁN FÚTBOL
***5059** ARAUJO JEREZ JOSÉ GONZALO TIRO OLÍMPICO
***3629** ARAUZ SÁNCHEZ MANUEL JESÚS VELA
***1217** ARCOS CABELLO CANDELA BÁDMINTON
***5542** ARDELEAN SEBASTIÁN-DAN KICKBOXING Y MUAYTHAI
***4321** ARELLANO RODRÍGUEZ AITOR NATACIÓN
***0102** AREVALO RIVERA ALEJANDRO BALONMANO
***0208** AREVALO ALONSO FEDERICO VELA
***6638** ARÉVALO DÍAZ VICTORIA FÚTBOL
***3771** ARIAS PRIETO PAULA GIMNASIA
***7015** ARMARIO ROMERO JOSEæLUIS MOTOCICLISMO
***9134** ARRABAL PLAZA DAVID BALONMANO
***5816** ARRATIBEL LIZANCOS KATYA REMO
***0513** ARROYO MEIER EMILIA REMO
***7588** ARROYO NAVIDAD NICOLÁS TIRO OLÍMPICO
***5876** ARROYO ÁLVARO RAFAEL AUTOMOVILISMO
***5480** ARZADUN RIERA FERNANDO REMO
***0695** ASENCIO MÉNDEZ ALEJANDRO HÍPICA
***1913** ATENCIA BASILIO VALERIA PÁDEL
***4938** AVENDAÑO HERNÁNDEZ ADRIANA TAEKWONDO
***7225** AVILÉS PALOS CARMEN ATLETISMO
***6874** AYALA MONTES MARÍA RUGBY
***1204** BAENA MARTÍN SOFÍA ATLETISMO
***4087** BAHIMA GARCÍA MARÍA PIRAGÜISMO
***4133** BALBUENA HEREDIA CARMEN NATACIÓN



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***5632** BARBA SANZ JULIA GIMNASIA
***0199** BARBA MANCERA SARA PIRAGÜISMO
***6217** BARCOS RUIZ DANIEL NATACIÓN
***4456** BAREA MARQUINO RAQUEL FÚTBOL
***0483** BAREA SOSA JORGE PIRAGÜISMO
***2880** BAREA SOSA ANA PIRAGÜISMO
***9392** BARÓN RAMOS NICOLÁS PIRAGÜISMO
***0527** BARRANCO PUENTE MARCOS TRIATLÓN
***4980** BARRANCO COSANO JAVIER TENIS
***2987** BARRAU PORTILLO FERNANDI ATLETISMO
***4770** BARRENECHEA LUCENILLA ALEJANDRO DEP. PARA CIEGOS
***0004** BARRERA DE LA FUENTE MARTA PÁDEL
***1919** BARRIOS FERNÁNDEZ BEATRIZ GOLF
***4666** BARRIOS SÁNCHEZ NURIA REMO
***1933** BARROSO SÁNCHEZ LUCÍA DEP. PARA CIEGOS
***9893** BARROSO NAVARRO HÉCTOR MONTAÑA Y ESCALADA
***6951** BASALLOTE SOLER DAVID BALONMANO
***7366** BASTOS GARCÍA ALFONSO TRIATLÓN
***2788** BEATO MARTÍNEZ CARMEN NATACIÓN
***2789** BEATO MARTÍNEZ RICARDO NATACIÓN
***8858** BEAUS SÁNCHEZ MANUEL BALONMANO
***7096** BECERRA MEDINA LUCÍA PIRAGÜISMO
***8693** BELMONTE MANZANO ANA MARÍA BALONMANO
***8693** BELMONTE MANZANO MARTINA BALONMANO
***3014** BELMONTE SEGURA CARMEN FÚTBOL
***6134** BELMONTE GARCÍA PATRICIA REMO
***1866** BELTRÁN VIDAL MARÍA BALONMANO
***2190** BENAVENTE VALDERAS SILVIA FÚTBOL
***8504** BENAVIDES MARÍN LUCÍA REMO
***4018** BENÍTEZ GONZÁLEZ HUGO BALONMANO

***3851** BENÍTEZ AGULAR CRISTIAN DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***5667** BENÍTEZ CASTAÑO CARMEN GIMNASIA
***5667** BENÍTEZ CASTAÑO ANA GIMNASIA
***6620** BENÍTEZ VALLE ESTEBAN HÍPICA
***8548** BERENGUEL FERNÁNDEZ ROSA MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA
***9459** BERMÚDEZ GÓMEZ JOSÉ MANUEL ATLETISMO
***6947** BERNAL REYES RICARDO BALONMANO
***0714** BERNAL ORTEGA RICARDO PIRAGÜISMO
***7326** BERNAL ÁLVAREZ RICARDO PIRAGÜISMO
***5498** BERNAZA RUINERVO ANTONIO MANUEL TIRO OLÍMPICO
***6787** BERRAL OCAÑA ALFONSO REMO

***8985** BETANZOS ORIHUELA BLANCA DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***3876** BLANCA GARCÍA ALEJANDRO PIRAGÜISMO
***0663** BOCETA LASARTE ROCÍO PIRAGÜISMO
***0416** BOHORQUEZ ROSADO CORAL NATACIÓN
***2152** BONILLA CORDERO RICARDO ISMAEL PIRAGÜISMO
***8758** BONIQUITO LUQUE ULISES PIRAGÜISMO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4528** BONIQUITO AGUDO JOSÉ MARÍA PIRAGÜISMO
***4528** BONIQUITO AGUDO MIGUEL ÁNGEL PIRAGÜISMO
***8758** BONIQUITO LUQUE SAÚL PIRAGÜISMO
***3680** BORES LEAL DEL OJO JIMENA GIMNASIA
***3680** BORES LEAL DEL OJO JULIA GIMNASIA
***7369** BORES LEAL DEL OJO JUNCAL GIMNASIA
***3207** BORONDO HUGHES RODRIGO NICOLÁS RUGBY
***8459** BORRERO GERARD ALBA ATLETISMO
***0410** BOTELLA GALIANA NATALIA TIRO OLÍMPICO
***3773** BOTELLO DÍAZ MÓNICA MONTAÑA Y ESCALADA
***2317** BOUSBA KHALFI FATIMA EZ-ZAHRAE KICKBOXING Y MUAYTHAI
***6083** BRAMONT ARIAS GACIA M.ª ALEJANDRA NATACIÓN
***9377** BRAVO TORRES JOSÉ JUAN TIRO OLÍMPICO
***7294** BRENES RAMÍREZ MANUEL JESÚS FÚTBOL
***0074** BRENES AMADO JUAN FRANCISCO FÚTBOL
***3946** BUENO HARO DANIEL BALONMANO
***6856** BUSTAMANTE HERMIDA MARÍA TRIATLÓN
***4787** BUTRON PIÑA GONZALO BALONMANO
***7160** BUTRÓN OLIVA JOSÉ ANTONIO MOTOCICLISMO
***7203** BUZÓN MORENO PABLO TAEKWONDO
***6553** BUZÓN MUÑOZ MANUEL ZOILO VELA
***2245** CAAMAŃO PÉREZ EDESIO AUTOMOVILISMO
***1738** CABALLERO AGUADERO MANUEL REMO
***7807** CABALLERO CARAMES JAIME TIRO OLÍMPICO
***8711** CABELLO PÉREZ JUAN CARLOS MONTAÑA Y ESCALADA
***1570** CABELLO RESINO JUSTINIANO PIRAGÜISMO
***3958** CABELLO PÉREZ GONZALO PIRAGÜISMO
***6648** CABEZA ANDREU JAVIER ATLETISMO
***6909** CABEZAS RAMOS MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA
***5583** CABRAL GÓMEZ GINEBRA DEL MAR HÍPICA
***8421** CABRAL ARGUETA ISABEL NATACIÓN
***5441** CABRERA CAZORLA ENRIQUE TIRO OLÍMPICO
***1268** CABRERA ORTI ENRIQUE TIRO OLÍMPICO
***1980** CACCIA MÜLLER FIORELLA GIMNASIA
***6122** CALDERÓN VILCHEZ DANIEL ATLETISMO
***2481** CALDERÓN ORTIZ MARÍA GIMNASIA
***6869** CALIXTO CASTRO PEDRO TAEKWONDO
***0215** CALLEJA BELLES CRISTINA DEP. PARA CIEGOS
***9749** CALVO FERNÁNDEZ ANTONIO GABRIEL PIRAGÜISMO
***0434** CAMACHO AGÚERA JULIO VELA
***8931** CAMERO PAREDES ANA RUGBY
***6068** CAMPANO JIMÉNEZ CARLOS MOTOCICLISMO
***9167** CAMPOS MARCOS DANIEL HALTEROFILIA
***6685** CAMPOS HERNÁNDEZ ANTONIO TAEKWONDO
***7198** CAMPOY SERRANO MARTA VICTORIA TAEKWONDO
***7199** CAMPOY SERRANO ALEJANDRA TAEKWONDO
***3554** CANALEJO PAZOS JAIME REMO
***3688** CANDÓN VILLALBA MARTA PIRAGÜISMO
***7178** CANO VARELA FERNANDO REMO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***7005** CANTERO HERRERA ANA PIRAGÜISMO
***9288** CANTILLO CASTILLA ÍKER NATACIÓN
***5151** CAÑAS DEL PALACIO ALEJANDRO TRIATLÓN
***1973** CAPITÁN MARTÍN LUISA FERNANDA BALONMANO
***1408** CAPITÁN LORA EVA PIRAGÜISMO
***6973** CAPULA RODRÍGUEZ MATEO BALONMANO
***7119** CARABALLO IBÁÑEZ MARINA TRIATLÓN
***0542** CARBALLO MADINABEITIA DANIEL REMO
***8437** CARDOSA SANZ CLAUDIA VELA
***8437** CARDOSA SANZ GONZALO VELA
***6617** CARDOSO TRAUCA SEBASTIAN BALONMANO
***5881** CARDUCCI PRIOR JAVIER REMO
***8974** CARMONA GARCÍA PABLO FÚTBOL
***0130** CARMONA REAL PABLO PIRAGÜISMO
***1582** CARMONA DÍAZ ALEJANDRA RUGBY
***1405** CARO ALMIRÓN ALEJANDRA REMO
***5320** CARRASCO MARTÍNEZ ÁFRICA ATLETISMO
***1137** CARRASCO ALFONSO MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA
***6454** CARRIÓN CARO DANIEL GIMNASIA
***2318** CASADO LARA ISABEL PIRAGÜISMO
***4505** CASASOLA STOKES JULIA REMO
***4573** CASIELLES URBANO JULIO REMO
***3404** CASTAÑO SÁNCHEZ MARÍA PIRAGÜISMO

***5639** CASTILLO GÓMEZ DE LA 
TORRE ALFREDO JOSE BALONMANO

***8167** CASTILLO ALONSO FRANCISCO MANUEL
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***5202** CASTILLO ROJAS-MARCOS DIEGO REMO
***6772** CASTILLO LUQUE ANTONIO RUGBY
***7520** CASTILLO ROMERO MARCOS ANTONIO TIRO OLÍMPICO
***1474** CASTIÑEIRA RICO JACOBO REMO
***6352** CASTIÑEIRA MARTÍNEZ IKER REMO
***8614** CATALÁ BAZHAN LUCAS REMO
***2444** CAZORLA PESTICCIO LILIAN ATLETISMO
***9607** CECILIA JIMENA RAQUEL AUTOMOVILISMO
***2593** CERVANTES ALONSO MARTA BALONMANO
***3224** CETRARO BERRIOLO BRUNO REMO
***4373** CHAMORRO DORANTES MIGUEL ÁNGEL HALTEROFILIA
***1630** CHAVES PUERTAS PABLO DEP. PARA CIEGOS
***3564** CHAVES GONZÁLEZ FRANCISCO JOSÉ MONTAÑA Y ESCALADA
***2508** CHINCHILLA MARTÍN INÉS CICLISMO
***6264** CIAURRIZ GONZÁLEZ PEDRO RUGBY
***2795** CIRIA FLORES ALEXIS FÚTBOL
***3223** CIVERA ORDÓÑEZ CARMEN REMO
***8148** CLAUS ONIEVA AINARA TAEKWONDO
***6194** CLAVIJO PÉREZ ISABEL FÚTBOL
***5069** COBACHO CABALEIRO JULIA PIRAGÜISMO
***6478** COBALEDA LLUCH ALBA BALONMANO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***6489** COBO ORTEGA MANUEL REMO
***2983** COBOS GIL SARA ATLETISMO
***2079** COLLADO LÓPEZ ALBERTO FÚTBOL
***2879** COLOMER MORALES CARLOS FÚTBOL
***9048** COLOMER MORENO ESTEBAN KICKBOXING Y MUAYTHAI
***4267** COLOMER PÉREZ IVÁN VELA

***5905** COMBET DE 
LARENNE BATURONE PABLO PIRAGÜISMO

***5716** COMINO SÁNCHEZ EDUARDO TIRO OLÍMPICO
***6685** CONDE FALCÓN NATALIA FÚTBOL
***5475** CONDE GÓMEZ AITANA MONTAÑA Y ESCALADA
***4354** CONSUEGRA NOGALES JOSE ANTONIO BALONMANO
***4561** CONTRERA IBORRA JULIA REMO
***0460** CORNEJO ÁLVAREZ ARTURO REMO
***5562** CORONILLA JAÉN ANTONIO AERONAUTICA
***6345** CORRALES LÓPEZ FERNANDO BALONMANO
***9989** CORRALES HERNÁNDEZ ENRIQUE DEP. PARA CIEGOS
***4750** CORRALES BARROSO FRANCISCO JOSÉ TIRO OLÍMPICO
***1988** CORTES FERNÁNDEZ DIEGO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***0090** CORTES EKOBO ANA RUGBY
***5207** CORZO RAMÍREZ SOFÍA BALONMANO
***0516** CRESPO PARRA JOSE LUIS MOTOCICLISMO
***1601** CRESPO LOZANO JOSÉ ANTONIO TIRO OLÍMPICO
***2086** CRUCES MALDONADO IGNACIO MIGUEL PIRAGÜISMO
***0949** CRUCES MALDONADO FRANCISCO PIRAGÜISMO
***5803** CRUZ MONDÉJAR SIMÓN BÁDMINTON
***0544** CRUZ MORALES JESÚS FÚTBOL
***0601** CRUZ PÉREZ AINHARA KICKBOXING Y MUAYTHAI
***4103** CUBERO MONTORO JOSÉ AERONAUTICA
***5918** CUETO ROBLES MARTINA BALONMANO
***5918** CUETO ROBLES CAROLINA BALONMANO
***4554** CUETO TRUEBA ANTONIO VELA
***8001** DABDAB OUZI SOUFIAN KICKBOXING Y MUAYTHAI
***7061** DABRIO RUIZ SARA MONTAÑA Y ESCALADA
***4774** DAZA MARTÍN FRANCISCO JOSE BALONMANO
***9318** DE ALBA CORDOBA MERCEDES REMO
***8336** DE ANDRÉS MAEZTU MARCELA VELA
***8336** DE ANDRÉS MAEZTU JAIME VELA
***4965** DE BLAS GÁLVEZ IRENE VOLEIBOL
***8389** DE BORDÓNS GARCÍA PALOMA NATACIÓN
***6943** DE CÁRDENAS LEÓN PABLO PIRAGÜISMO
***7829** DE LA HIGUERA RUIZ NORBERTO TIRO OLÍMPICO
***8387** DE LA PEÑA ROSELLÓ TERESA MILAGROS PIRAGÜISMO
***9920** DE LAS HERAS JAMBRINO MARTA REMO
***0730** DE LOS SANTOS MUÑOZ ELVIRA PIRAGÜISMO
***9173** DE MIGUEL GÓMEZ NATALIA REMO
***3765** DE MIÑÓN GARCÍA LUIS GOLF
***1049** DE TERRY VALLE AURELIO VELA
***4297** DE TORRES HERNÁNDEZ NORA FÚTBOL



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2152** DEL BARCO GUTIÉRREZ ÁLVARO VELA
***9435** DEL CASTILLO BARBA LUCÍA FÚTBOL
***3702** DEL CASTILLO CLANCHY OLIVIA REMO
***8547** DEL REY ROMERO ÁLVARO PIRAGÜISMO
***5128** DEL REY RUIZ IRENE TIRO OLÍMPICO
***8994** DELGADO QUINTANA LUNA GIMNASIA
***7417** DELGADO SHEPHERD RAFAEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***9046** DELGADO DE LA FUENTE CANDELARIA PIRAGÜISMO
***9046** DELGADO DE LA FUENTE CAYETANA PIRAGÜISMO
***6885** DELGADO MÁRQUEZ MARCOS REMO
***3787** DELIS RUEDA FRANCISCO JAVIER REMO
***7398** DERVIC SÁNCHEZ HUGO BALONMANO
***1123** DESOISA SEBASTIAN GOLF
***7446** DEVESA SIRVENT LUCÍA REMO
***8464** DÍAZ MARTOS ÁNGEL ATLETISMO
***8395** DÍAZ GALLEGO JOSE MANUEL CICLISMO

***5104** DÍAZ ACUÑA ALEJANDRO DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***9532** DÍAZ GARAMENDI ÁLVARO FÚTBOL
***9514** DÍAZ VERDUGO ISABEL HÍPICA
***7032** DÍAZ FERNÁNDEZ CARLOS HÍPICA
***3662** DÍAZ AMAYA FERNANDO PIRAGÜISMO
***3565** DÍAZ GARCÍA SERGIO PIRAGÜISMO
***7906** DÍAZ CAMACHO ANDRÉS REMO
***4902** DÍAZ HERRERA HUGO REMO
***0521** DÍAZ FERNÁNDEZ NICOLÁS REMO
***9080** DÍAZ MÁRQUEZ ESTELA REMO
***3379** DÍAZ RAMOS ANTONIO JOSÉ REMO
***8299** DÍAZ MORENO TERESA REMO
***8299** DÍAZ MORENO SALVADOR REMO
***2009** DÍAZ RODRÍGUEZ SABELA RUGBY
***6599** DÍAZ FERNÁNDEZ GONZALO VELA
***8722** DOLZ VIÑES MARC FÚTBOL
***4181** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ MARCOS JOSE BALONMANO
***9181** DOMÍNGUEZ PASTOR LUCÍA FÚTBOL
***4327** DOMÍNGUEZ CEREZO NOA FÚTBOL
***6051** DOMÍNGUEZ PASTOR PAULA FÚTBOL
***0511** DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ IGNACIO GIMNASIA
***6852** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ RAQUEL HALTEROFILIA
***4280** DOMÍNGUEZ MORGADO RICARDO PIRAGÜISMO
***3832** DOMÍNGUEZ GARCÍA PAULA PIRAGÜISMO
***2791** DOMÍNGUEZ MARCOS ESPERANZA PIRAGÜISMO
***9303** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ MANUEL TIRO OLÍMPICO
***6496** DOMÍNGUEZ VEGA FRANCISCO JOSE NATACIÓN
***9576** DONOSO ALDROVE CELIA BALONMANO
***3247** DRISSI BERRADA AMÍN DEP. PARA CIEGOS
***9662** DUCKER JAMES GOLF



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***5913** DUQUE GONZÁLEZ MARÍA
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***1643** DURÁN COBOS PAOLA FÚTBOL
***8871** DURÁN PALOMARES PEDRO PIRAGÜISMO
***5117** DUTKOVSKA VIKTORIJA TIRO OLÍMPICO
***4153** ECHEVERRÍA MANZABA ROBERT ALEXANDER DEP. PARA CIEGOS
***4604** EDER BLANCO BRUNO REMO
***1534** EGEA MESA LUCÍA PIRAGÜISMO
***2571** EL FALLAKI EL ACHRAFI ILIAS NATACIÓN
***5382** ELIGIO GIL ANA GAIA REMO
***2263** ELIZARAN GALÁN EDUARDO NATACIÓN
***4926** ELMEVA HOLLINGSHEAD LUCAS RUGBY
***0646** ESCOBAR MOLINA ANA ATLETISMO
***1965** ESGLEAS PEÑA ELENA BALONMANO
***1135** ESPAÑA LÓPEZ ANA ATLETISMO
***6352** ESPINOSA MURILLO JULIA PIRAGÜISMO
***3434** ESPINOSA JIMÉNEZ NAZARETH TAEKWONDO
***8514** ESPIÑEIRA BOZADA ALBERTO FÚTBOL
***8007** ESTEBAN BOCANEGRA ROCÍO BALONMANO
***9675** ESTEBAN PAULES ELISA MONTAÑA Y ESCALADA
***9893** ESTEVE CUENDES RAFAEL NATACIÓN

***8274** ESTRADA CHÁVEZ AITANA
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***5372** ESTRADA SÁNCHEZ ANA MARÍA TIRO OLÍMPICO
***3532** EXPÓSITO RODRÍGUEZ SERGIO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***8950** FALCON CASAS ANA ROCÍO BALONMANO
***4699** FANDIÑO GÁLVEZ LUCÍA HALTEROFILIA
***3527** FERNÁNDEZ GUZMÁN SILVIA BALONMANO
***8654** FERNÁNDEZ VERA PAULA BALONMANO
***2359** FERNÁNDEZ ORTIZ LUNA BALONMANO
***2359** FERNÁNDEZ ORTIZ ROCÍO BALONMANO
***8877** FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MARÍA DEL PILAR CICLISMO

***4164** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ JULIA DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***8828** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ PEDRO DEP. PARA CIEGOS
***5002** FERNÁNDEZ ROLDÁN SARA DEP. PARA CIEGOS
***3448** FERNÁNDEZ ORTEGA YERAY FÚTBOL
***6819** FERNÁNDEZ BUENO PABLO FÚTBOL
***1377** FERNÁNDEZ RUIZ IVÁN GIMNASIA
***7617** FERNÁNDEZ GIL ALEJANDRO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***7056** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ADRIÁN KICKBOXING Y MUAYTHAI
***1347** FERNÁNDEZ DEL CAMPO YOLANDA MONTAÑA Y ESCALADA
***7601** FERNÁNDEZ CHACARTEGUI JESÚS MARÍA PIRAGÜISMO
***4397** FERNÁNDEZ DE LA ROSA MARÍANO PIRAGÜISMO
***5026** FERNÁNDEZ CRUZ JAIME PIRAGÜISMO
***1416** FERNÁNDEZ PALMA PABLO TRIATLÓN
***4365** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ GEMA NATACIÓN



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***5184** FERNÁNDEZ DE 
OSSO FUENTES ANA ISABEL PÁDEL

***7509** FERNÁNDEZ-
CAMPON NAVARRO JULIAN PATINAJE

***2291** FERNÁNDEZ-TAGLE MUÑOZ VIOLETA GOLF
***9335** FERRER MARTÍN ADOLFO CARLOS REMO

***2986** FIGUEIRA GOUVEIA MOREIRA DE 
CAMPOS FRANCISCO REMO

***7954** FISCHER EGUSQUIZA NATALIA CICLISMO
***3267** FLORES VILLODRES NOAH BALONMANO
***2775** FLORIDO RODRÍGUEZ HÉCTOR BALONMANO
***2790** FLORIDO RODRÍGUEZ GUILLERMO BALONMANO
***9174** FLORIDO RODRÍGUEZ LIDIA REMO
***7492** FRANCÉS CARVAJAL JORGE TIRO OLÍMPICO
***0165** FRANCO GALLEGO HUGO CICLISMO
***4986** FRANCO GARCÍA RAUL VELA
***4113** FRIAS MOLINA TÁMARA NATACIÓN
***9845** FRONTINO BENÍTEZ VICENTE TAEKWONDO
***4151** FUENTES CORNEJO EDUARDO DEP. PARA CIEGOS
***6518** FUENTES NÚÑEZ DIEGO REMO
***0437** FUERTE CHACON ESTHER REMO
***7824** GAGO PERUJO FRANCISCO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***2434** GALLARDO GARCÍA ALBA GIMNASIA
***3603** GALLARDO MORALES RAFAEL AUTOMOVILISMO
***2514** GALLEGO GARCÍA Mª DOLORES MONTAÑA Y ESCALADA
***9493** GALLEGOS MÉNDEZ JULIO TIRO OLÍMPICO
***4262** GALLO GARCÍA ISABEL CICLISMO
***8822** GÁLVEZ CAIRÓN GEMA TAEKWONDO
***7313** GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO
***3099** GAMARRO CALDERÓN LUCÍA GIMNASIA
***8702** GAMAZA LLAVE LUCÍA ATLETISMO
***8241** GAMBERO DELGADO FRANCISCO JAVIER REMO
***0804** GAMBÍN SERRANO DANIEL PIRAGÜISMO
***5045** GAMBOA GONZÁLEZ JUAN PIRAGÜISMO
***4638** GARACH BENITO CARLOS NATACIÓN
***7672** GARCÍA RUBIO IVÁN ATLETISMO
***6828** GARCÍA CAMPOS NATALIA BALONMANO

***4016** GARCÍA SALGUERO BLAS JESÚS DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***3577** GARCÍA ROMÁN JANA DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***3735** GARCÍA CAMPOY FRANCISCA FÚTBOL
***1852** GARCÍA GALAN BERTA MARÍA GIMNASIA
***2678** GARCÍA GONZÁLEZ OLGA GIMNASIA
***4722** GARCÍA RUS EVA GIMNASIA
***9801** GARCÍA MENA JOSÉ ANTONIO HÍPICA
***2035** GARCÍA ASTORGA CAROLINA MONTAÑA Y ESCALADA
***4534** GARCÍA LÓPEZ MIGUEL CARLOS MONTAÑA Y ESCALADA
***0344** GARCÍA OCAÑA FRANCISCO MOTOCICLISMO
***3863** GARCÍA FERNÁNDEZ ANTONIO PÁDEL



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4614** GARCÍA GARCÍA DIEGO PÁDEL
***5112** GARCÍA DÍAZ JOSÉ JULIÁN PATINAJE
***8093** GARCÍA SERRANO LUCÍA PIRAGÜISMO
***2919** GARCÍA PAJARES ERNESTO PIRAGÜISMO
***8093** GARCÍA SERRANO LEONOR REMO
***1893** GARCÍA DOMÍNGUEZ ALEJANDRA REMO
***4680** GARCÍA ORDÓÑEZ JAVIER REMO
***1718** GARCÍA BELTRÁ MARIO REMO
***5812** GARCÍA FERRERO GONZALO REMO
***5812** GARCÍA FERRERO PAULINO REMO
***1336** GARCÍA CORTÉS MARCELINO ROBERTO REMO
***6059** GARCÍA DOMÍNGUEZ AINARA RUGBY
***2027** GARCÍA PÉREZ JOSÉ LUIS TIRO OLÍMPICO
***7390** GARCÍA ABADÍA OLAIA NATACIÓN
***3840** GARCÍA GONZÁLEZ MIGUEL NATACIÓN
***6622** GARCÍA ROJAS ÓSCAR AUTOMOVILISMO

***5471** GARCÍA DE LA 
BORBOLLA YAQUE MARTA PIRAGÜISMO

***3553** GARCÍA DEL 
MORAL PRADA JULIA VELA

***2948** GARCÍA-ROMERO ARBOLEYA FRANCISCO JOSÉ PIRAGÜISMO
***6186** GARRIDO PANCHO JUAN JOSÉ DEP. PARA CIEGOS
***0046** GARRIDO SUAREZ PABLO GIMNASIA
***9392** GARRIDO CABALEIRO PATRICIA PIRAGÜISMO
***7225** GARRON VILLA-ZEVALLOS INÉS REMO
***2591** GARZÓN PEREIRA JOSÉ MARCOS TIRO OLÍMPICO
***3783** GASTON ARTURO REQUE MATA MONTAÑA Y ESCALADA
***4398** GATICA GRANJA MIGUEL FÚTBOL
***0343** GAUTIER VIRUES ADRIANA HÍPICA
***8297** GAVILÁN TORRES ANA KICKBOXING Y MUAYTHAI
***8461** GAVILÁN FONSECA BLANCA REMO
***5734** GAVÍN PALACIOS JOSE NATACIÓN
***5735** GAVÍN PALACIOS FRANCISCO NATACIÓN
***1739** GAVIÑO GONZÁLEZ FRANCISCO HÍPICA
***2140** GAZQUEZ VERDUGO MARCOS ATLETISMO
***7299** GELART COMPANY JULIA REMO
***6265** GHANEEMI MELLOUKI WIAN ATLETISMO
***9981** GIL SALVATIERRA SERGIO FÚTBOL
***0126** GIL SALAS LAURENTINO GOLF
***2272** GIL MARTÍN ANTONIO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***6788** GIL CAMACHO AMANDA REMO
***3545** GIROL GAGO DANIELA GIMNASIA
***7308** GOMAR SÁNCHEZ SANDRA KICKBOXING Y MUAYTHAI
***1853** GÓMEZ GARCÍA ÁLVARO BALONMANO
***6038** GÓMEZ LÓPEZ JOSÉ BALONMANO
***1111** GÓMEZ GIMÉNEZ EVA LEONOR BALONMANO
***2901** GÓMEZ JIMÉNEZ ALEJANDRO GIMNASIA
***3321** GÓMEZ VERDUGO RICARDO HÍPICA
***0230** GÓMEZ GIRALDO BELLA MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***3758** GÓMEZ REQUENA FRANCISCO MOTOCICLISMO
***9107** GÓMEZ GODINO ÁLVARO PIRAGÜISMO
***6730** GÓMEZ RODRÍGUEZ ADRIÁN PIRAGÜISMO
***4957** GÓMEZ CAMACHO RUBEN PIRAGÜISMO
***9978** GÓMEZ CARRERA HUGO PIRAGÜISMO
***7233** GÓMEZ LÓPEZ MARÍA DEL MAR REMO
***5090** GÓMEZ FERNÁNDEZ ALFONSO REMO
***3313** GÓMEZ GUERRERO MARÍA JESÚS REMO
***5044** GÓMEZ COTILLA RAMÓN REMO
***2489** GÓMEZ SINOGA ÁNGELA TAEKWONDO
***2489** GÓMEZ SINOGA PAULA TAEKWONDO
***6104** GÓMEZ MARTÍNEZ ANA TENIS
***6104** GÓMEZ MARTÍNEZ MARÍA TENIS
***7361** GÓMEZ-LANDERO LEAL DEL OJO CAROLINA GIMNASIA
***4024** GÓMEZ-MILLÁN HERRERO ELENA PIRAGÜISMO
***8353** GONZÁLEZ ROBLES JUAN AERONAUTICA
***9944** GONZÁLEZ PICAZO DIEGO BALONMANO
***9095** GONZÁLEZ TIRADO DAVID CICLISMO
***6612** GONZÁLEZ ALCARAZ ENRIQUE DEP. PARA CIEGOS
***8254** GONZÁLEZ MONTESDEOCA CARLOS FÚTBOL
***2097** GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALBERTO FÚTBOL
***3873** GONZÁLEZ CUÉLLAR FRANCISCO FÚTBOL
***2478** GONZÁLEZ JIMÉNEZ SARA GIMNASIA
***3042** GONZÁLEZ RAMÍREZ MIGUEL GIMNASIA
***4568** GONZÁLEZ MARTOS FRANCISCO RAFAEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***9754** GONZÁLEZ PÉREZ DAVID MOTOCICLISMO
***7330** GONZÁLEZ LUQUE MARÍA CRISTINA PIRAGÜISMO
***6323** GONZÁLEZ GARCÍA LEANDRO PIRAGÜISMO
***8383** GONZÁLEZ DE HARO JOAQUÍN PIRAGÜISMO
***6360** GONZÁLEZ BERMÚDEZ RICARDO REMO
***4631** GONZÁLEZ BUZÓN CARLOS REMO
***3641** GONZÁLEZ CARRERA PABLO REMO
***6252** GONZÁLEZ MORILLO JUDITH TAEKWONDO
***4431** GONZÁLEZ SALAS MATIAS TIRO OLÍMPICO
***2566** GONZÁLEZ CAMPOS ALEJANDRO VELA
***8475** GONZÁLEZ CABELLO CARLOS NATACIÓN

***7981** GONZÁLEZ-
SIMARRO RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN CICLISMO

***6514** GORDILLO MONTERO EVA NATACIÓN
***4948** GRACIA JIMÉNEZ RODRIGO PIRAGÜISMO
***2072** GRANADOS SANTAMARÍA GONZALO PIRAGÜISMO
***9233** GRANDE ROMÁN JUAN JOSÉ GOLF
***6680** GRILLO GONZALO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***5861** GRONDONA GÓMEZ MARIA DE LA O NATACIÓN
***0361** GUERRA VENEGAS CARLOTA GIMNASIA
***0361** GUERRA VENEGAS ANTONIO GIMNASIA
***8914** GUERRA DURÁN PABLO PIRAGÜISMO
***2426** GUERRA VITE JUAN SURF
***1137** GUERRERO PÉREZ SOFÍA BALONMANO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***5709** GUERRERO BOLAÑOS CONSTANZA GOLF
***0117** GUERRERO RAMOS INÉS PIRAGÜISMO
***8844** GUERRERO ALARCÓN ANTONIO SURF
***2681** GUERRERO CABRERA JUAN TIRO OLÍMPICO
***2342** GUERRERO OJEDA MIGUEL VOLEIBOL
***2926** GUILLÉN PEGUERO NICOLÁS FÚTBOL
***9495** GUILLERMO MOGNI FEDERICO AUTOMOVILISMO
***0419** GUIRADO PASCUAL JOSÉ MARÍA TIRO OLÍMPICO
***2164** GUTIERREZ RODRÍGUEZ GONZALO NATACIÓN
***6546** GUTIÉRREZ ESPINOLA PATRICIA GIMNASIA
***8629** GUTIÉRREZ LEÓN ALBA GIMNASIA
***8927** GUTIÉRREZ ESPINOLA HELENA GIMNASIA
***2311** GUTIÉRREZ MARTÍN MARTA GIMNASIA
***0585** GUTIÉRREZ CARRASCO LAURA HÍPICA
***1081** GUTIÉRREZ COBO EDUARDO MOTOCICLISMO
***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA ÁLVARO REMO
***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA DANIEL REMO
***7761** GUTIÉRREZ ARAGONCILLO DAVID ANTONIO TIRO OLÍMPICO
***7752** GUTIÉRREZ LEOZ NEREA VELA
***6022** GUTIÉRREZ CONTRERAS JOSE IGNACIO VELA
***2387** GUTIÉRREZ CABELLO CARIDAD DEL ROCÍO VOLEIBOL

***8593** GUTIÉRREZ DEL 
ALAMO ESPEJO GUILLERMO REMO

***8593** GUTIÉRREZ DEL 
ÁLAMO ESPEJO PATRICIO REMO

***2045** GUZMÁN RIVERA ÁLVARO GIMNASIA
***6788** HÄBERLEIN GÓMEZ JOEL FÚTBOL
***2347** HAMIDI SOFÍA KICKBOXING Y MUAYTHAI
***5609** HERMOSILLA HERRERA JESÚS REMO
***4014** HERMOSO MACHO ANA ISABEL PIRAGÜISMO
***5628** HERNÁNDEZ TÉLLEZ CLAUDIA AJEDREZ
***2069** HERNÁNDEZ BENÍTEZ DANIEL BALONMANO
***2378** HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ FRANCISCO DEP. PARA CIEGOS
***5851** HERNÁNDEZ MORALES CARLOS TAEKWONDO
***8937** HERNÁNDEZ ROMÁN SAMUEL TENIS
***8588** HERNÁNDEZ SERRANO VICENTE VELA
***5499** HERRERA BASTERRETCHE ANA MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA
***2586** HERRERA AGUDO MOISÉS TAEKWONDO
***6889** HIDALGO GARCÍA CESAR ATLETISMO
***7930** HORMIGO SOLÍS BLANCA GIMNASIA
***2466** HORNILLO REGATEIRO ELSA GIMNASIA
***1573** HUAYSAN SONGCHAIKUL CHANYA GOLF

***8828** HURTADO TORRES JOSE LUIS DEP. DISCAPACIDAD 
FISICA

***0382** HURTADO JIMÉNEZ ÁLVARO NATACIÓN
***2713** HURTADO GONZÁLEZ ALBERTO AUTOMOVILISMO
***8988** IBÁÑEZ MARTÍN ESPERANZA GIMNASIA
***9957** IBÁÑEZ VICENTE FÉLIX TIRO OLÍMPICO
***6713** IGLESIAS FERNÁNDEZ MARTA PIRAGÜISMO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***8341** INFANTES VÍLCHEZ NURIA ALBA TAEKWONDO
***4315** IZQUIERDO VILLALBA MARÍA PALOMA MONTAÑA Y ESCALADA
***7842** JALADE RAZVAN ROBERTO FÚTBOL
***8928** JAMGHILI MIHALUTA AMIRA GIMNASIA
***8521** JÁNDULA RAMÓN MARINA RUGBY
***2890** JANEIRO SOARES VÍCTOR MANUEL TIRO OLÍMPICO
***0628** JANSSENS VREBOS HUMBERTO AUTOMOVILISMO
***7158** JEREZ NAVARRO CLAUDIA BALONMANO
***3080** JIMÉNEZ BELDA JOSÉ AERONAUTICA
***9823** JIMÉNEZ MOJARRO ANDREA GIMNASIA
***2415** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MARÍA GIMNASIA
***6850** JIMÉNEZ MUÑOZ MARÍA DEL CARMEN KICKBOXING Y MUAYTHAI
***5974** JIMÉNEZ GÁLVEZ ANA MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA
***8765** JIMÉNEZ SENRA JACOBO RUGBY
***9266** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ LAURA RUGBY
***2348** JIMÉNEZ LAMA NICOLÁS MÁXIMO TAEKWONDO
***3062** JIMÉNEZ BORRÁS AMANDA TAEKWONDO
***2156** JIMÉNEZ MONTERO ANA TAEKWONDO
***5380** JIMÉNEZ TORRES LAURA TENIS
***3620** JIMÉNEZ GARCÍA ADRIÁN AUTOMOVILISMO
***1265** JIMÉNEZ BERMÚDEZ FRANCISCO AUTOMOVILISMO
***5464** JIMÉNEZ-ORTA GUERRERO MARÍA TERESA TRIATLÓN
***9629** JIMÉNEZ-ORTA GUERRERO CRISTINA TRIATLÓN
***8330** JOSE FRANCISCO PALOMINO DOMÍNGUEZ VELA
***7222** JULIA RIVERO JORGE PIRAGÜISMO
***4730** JURADO CALZADO PABLO ATLETISMO
***9042** JURADO LÓPEZ SEVERO JESÚS HÍPICA
***9207** KHATTALI GHAILENE PIRAGÜISMO
***9903** KNABE GARCÍA JORGE FLAVIO REMO
***3161** KRIKUSHOV ERMILOV MAXIM NATACIÓN
***8246** LAFFARGA CARDENAS JOAQUINA PIRAGÜISMO
***5904** LAGO MACÍA JESÚS MONTAÑA Y ESCALADA
***2536** LAGO COBOS NEREA REMO
***6111** LAO SÁNCHEZ ROCÍO REMO

***0666** LARA PÉREZ DE LA 
LASTRA MARÍA DEL MAR VELA

***6599** LÁZARO CABALEIRO AURORA NATACIÓN
***4042** LEGARRE CORTES NAIARA SOFÍA HÍPICA

***2920** LEIVA RUIZ ÁNGEL ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

***4646** LEMOS CARREL CARLOS ÓSCAR AERONAUTICA
***0810** LEN SÁNCHEZ AGUSTÍN AERONAUTICA
***1399** LEÓN MARTÍN CARLOS URIEL PIRAGÜISMO
***6611** LEÓN PEÑALTA ELENA PIRAGÜISMO
***4800** LEÓN RODRÍGUEZ MERCEDES REMO
***4770** LEÓN RODRÍGUEZ ADRIÁN TAEKWONDO
***0693** LEÓN NARANJO FRANCISCO ENRIQUE TIRO OLÍMPICO
***3336** LERENA COLUNGA ANDREA BALONMANO
***2389** LIARTE QUESADA ELENA NATACIÓN



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***9195** LIMA RAMÍREZ ANDREA PÁDEL
***2910** LINARES MOLINO CARLOS ALBERTO TIRO OLÍMPICO
***3642** LLAGUNO MUÑOZ NATALIA PATINAJE
***6143** LLORCA LIMÓN CURRO SIMBAD VELA

***5747** LÓPEZ CAMPANARIO FIDEL ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

***2313** LÓPEZ CARMONA LUCAS ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

***0023** LÓPEZ MEDINA JOSE ANTONIO AERONAUTICA
***9017** LÓPEZ DÍAZ NIEVES ATLETISMO
***1501** LÓPEZ MARTÍN GONZALO BALONMANO
***0429** LÓPEZ PONCE JOSE ANTONIO BALONMANO
***6165** LÓPEZ PININ LUCÍA BALONMANO

***7010** LÓPEZ FERNÁNDEZ IGNACIO
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***3139** LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID FÚTBOL
***4398** LÓPEZ RICO ALEJANDRA FÚTBOL
***9029** LÓPEZ HAATAJA ANDREA ELENA GIMNASIA
***5908** LÓPEZ RAMÍREZ JULIA GOLF
***2966** LÓPEZ ECHEVARRÍA MARTA GOLF
***3369** LÓPEZ CABANILLAS SERGIO ALEJANDRO MONTAÑA Y ESCALADA
***8956** LÓPEZ MARTÍN ANDRÉS ORIENTACIÓN
***1823** LÓPEZ CUADRADO ALICIA REMO
***8234** LÓPEZ LATORRE NICOLÁS REMO

***1153** LÓPEZ RODRÍGUEZ DE 
QUESADA MARCOS RUGBY

***6738** LÓPEZ MONTIEL FERNANDO RUGBY
***7558** LÓPEZ ÁLAMO MANUEL TIRO OLÍMPICO
***2913** LÓPEZ MARTÍNEZ JUAN LUIS TRIATLÓN
***9912** LÓPEZ MARTÍN JAVIER VELA
***6659** LÓPEZ PINILLA ELISA NATACIÓN
***0386** LÓPEZ PALOMAR FERNANDO NATACIÓN
***1053** LÓPEZ REYES RAFAEL AUTOMOVILISMO
***4141** LÓPEZ DE CASTRO GALLARDO JOSE CELESTINO VELA
***8028** LÓPEZ ROSO DELGADO EVA MARÍA CICLISMO
***7916** LORA CABAS VALENTINA TAEKWONDO
***4626** LORCA BECERRO JUAN CARLOS TIRO OLÍMPICO
***6110** LUCENILLA BARRENECHEA CARLOS MANUEL DEP. PARA CIEGOS
***6224** LUJÁN RODRÍGUEZ LAURA PÁDEL
***6910** LUNA RABANEDA FERNANDO PIRAGÜISMO
***9477** LUPIAÑEZ RODRÍGUEZ LUZ GIMNASIA
***5971** LUQUE MORÓN SARA PIRAGÜISMO
***2037** MACHADO DE MIGUEL MARÍA DEL ROSARIO PIRAGÜISMO
***5879** MACHADO GALLEGO MIGUEL ÁNGEL TENIS
***3182** MACHO JIMÉNEZ LUCÍA CICLISMO
***4611** MACHO FERNÁNDEZ LORETO PIRAGÜISMO

***4913** MACHUCA FERNÁNDEZ 
BALLESTEROS BLANCA PIRAGÜISMO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***9679** MACÍAS ARQUILLO JOSÉ DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***3951** MACÍAS GARCÍA MIRIAM PIRAGÜISMO
***4742** MADERUELO PÉREZ JOSÉ LUIS TIRO OLÍMPICO
***4653** MAESTRO BARREDA MARÍA MONTAÑA Y ESCALADA
***0972** MALDONADO TORRES MARÍA JOSÉ PIRAGÜISMO
***3522** MANCHADO MONEDERO MARÍA NATACIÓN
***3162** MANZANARES RUBIALES SANDRA TAEKWONDO
***5847** MANZORRO CRESPO FRANCISCO JAVIER BALONMANO
***6600** MARAÑÓN PIÑERO LORENZO PIRAGÜISMO
***8878** MARMOLEJO GÓMEZ JOSE LUIS VELA
***8086** MÁRQUEZ MUÑOZ ADRIÁN MANUEL BÁDMINTON
***0061** MÁRQUEZ SALEM MARÍA REMO
***6932** MÁRQUEZ SARABIA FERNANDO REMO
***6422** MÁRQUEZ GARCÍA ALBERTO TAEKWONDO

***6320** MÁRQUEZ DE LA 
PLATA BLASCO MARÍA PIRAGÜISMO

***0476** MARQUINA VALERO ALFREDO TIRO OLÍMPICO
***6503** MARTÍN RUIZ CARLOS BALONMANO
***6503** MARTÍN RUIZ PABLO BALONMANO
***0011** MARTÍN CORRALES DARIO BALONMANO
***6309** MARTÍN BLANCO KAREN BÁDMINTON
***7328** MARTÍN VARO PAULA CICLISMO
***2026** MARTÍN BAENA ESTEBAN CICLISMO
***9036** MARTÍN DOCKX JOSÉ DANIEL HÍPICA
***1659** MARTÍN CARRASCO SERGIO ORIENTACIÓN
***5408** MARTÍN LÓPEZ ADRIANA PIRAGÜISMO
***1006** MARTÍN LÓPEZ JUAN JOSÉ PIRAGÜISMO
***6298** MARTÍN LUNA LORENA PIRAGÜISMO
***6777** MARTÍN GUTIÉRREZ ANA ISABEL PIRAGÜISMO
***6357** MARTÍN GARCÍA LEANDRO REMO
***6916** MARTÍN DÍAZ ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO
***4223** MARTÍN CANALES JOSE MANUEL VELA
***1353** MARTÍN-PRAT MEDINA CARMEN VELA
***1343** MARTÍN-PRAT DE ABREU RAFAEL VELA
***9825** MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ LUCÍA BALONMANO
***6637** MARTÍNEZ GÓMEZ SARA FÚTBOL
***9325** MARTÍNEZ PÉREZ JAIME PHUOCLOC GIMNASIA
***8615** MARTÍNEZ MURIEL PABLO HÍPICA
***3770** MARTÍNEZ LÓPEZ JOSE MIGUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***1295** MARTÍNEZ CONS SUSANA PATINAJE
***4376** MARTÍNEZ FONSECA JUAN KAULANI REMO
***3201** MARTÍNEZ SÁNCHEZ CARLOTA REMO
***1069** MARTÍNEZ TORRENTE FÁTIMA TIRO OLÍMPICO
***6860** MARTÍNEZ DOMINGO FRANCISCO JOSÉ TIRO OLÍMPICO
***2744** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ ADOLFO JOSE VELA
***2975** MARTÍNEZ MORATILLA ARTURO VELA
***9929** MARTÍNEZ JAÉN ADRIAN NATACIÓN
***7009** MARTÍNEZ CLAVIJO ANDREA NATACIÓN



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD

***4164** MARTÍNEZ DE 
MORENTIN FRANCO ALBERTO ATLETISMO

***2026** MASCORT CASTILLO ANA ISABEL GIMNASIA
***2547** MATA GÓMEZ ANTONIO TIRO OLÍMPICO
***7415** MATEOS CAGIGAL MARIO NATACIÓN
***7608** MATO RUIZ FRANCISCO CICLISMO
***2327** MAZA BARRANCO MANUEL FÚTBOL
***3966** MEDINA GARCÍA RAFAEL BALONMANO
***6589** MEDINA FERNÁNDEZ ISMAEL GIMNASIA
***0494** MEDINA MALAVE VICENTE REMO
***9760** MEDINA REIN MARTÍN VELA
***9507** MEJÍAS PARRA ALEJANDRO FÚTBOL
***2412** MEJÍAS TRANCOSO ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO
***0885** MELERO PALMERO MARÍA DEL PILAR KICKBOXING Y MUAYTHAI
***1626** MENA LÓPEZ ANA MARÍA CICLISMO
***3635** MENA SÁNCHEZ HUGO FÚTBOL
***4313** MÉNDEZ MARTÍNEZ JORGE TENIS
***6629** MEROÑO GUERRERO VALERIA GIMNASIA
***5245** MIGUELAÑEZ CORTAZAR SILVIA GIMNASIA
***1680** MILLÁN SANMARTÍN JAVIER PIRAGÜISMO
***4217** MINGORANCE FERNÁNDEZ ALBERTO CICLISMO
***3169** MIRANDA SIRVENT MARIO BALONMANO
***2415** MIRAS HERNANDO PAULA BALONMANO
***2415** MIRAS HERNANDO PATRICIA BALONMANO
***8602** MISAS BERNARDINO MARINA ORIENTACIÓN
***9055** MOHEDO GALLARDO MARTA ATLETISMO
***5065** MOLINA NAVARRO CARLOS AERONAUTICA
***2107** MOLINA HERRERO PAULA ATLETISMO
***0955** MOLINA ALONSO ELISABETH GIMNASIA
***8251** MOLINA GARCÍA JARA GIMNASIA
***6503** MOLINO GARCÍA ÓSCAR TRIATLÓN
***6613** MONEDERO ARJONA ISABEL REMO
***5136** MONFORT JAÉN AITOR FÚTBOL
***9344** MONROY BARRAGÁN DAVID KICKBOXING Y MUAYTHAI
***5191** MONSEES WILLEN FREDERIK TIRO OLÍMPICO
***8440** MONTERO GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR AERONAUTICA
***2670** MONTERO OLGUERAS VICTORIA BALONMANO
***3471** MONTERO ESTÉVEZ ARANTXA GIMNASIA
***7218** MONTERO SÁNCHEZ JUAN EMILIO ORIENTACIÓN
***3688** MONTERO RISOTO IRENE TAEKWONDO
***6648** MONTERO BASTERRA SANTIAGO VELA
***5215** MONTES LÓPEZ ANA BELÉN PIRAGÜISMO
***9449** MONTES PEDRAJO LAURA REMO
***3020** MORA DOMÍNGUEZ MARGARITA TAEKWONDO
***3020** MORA DOMÍNGUEZ PAULA TAEKWONDO
***0311** MORAL GARCÍA-TRIVIÑO RAMÓN ESTEBAN TIRO OLÍMPICO
***5445** MORAL NESTARES IGNACIO TIRO OLÍMPICO
***7909** MORÁN LÓPEZ ÁLVARO BÁDMINTON
***2937** MORANO SÁNCHEZ FRANCISCO JOSÉ PIRAGÜISMO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2709** MORENO ANDREU MARIO AERONAUTICA
***5376** MORENO QUINTERO PAULA ATLETISMO
***5929** MORENO CALLADO PEDRO BALONMANO
***6763** MORENO ARRIAZA JOSE ANDRÉS BALONMANO

***5570** MORENO ACEVEDO JUAN MANUEL
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***3123** MORENO POMARES ÁNGELA FÚTBOL
***9597** MORENO PARRA JORGE FÚTBOL
***3533** MORENO LÓPEZ AGUSTÍN FÚTBOL
***5170** MORENO DÍAZ NATALIA GIMNASIA
***6645** MORENO LÓPEZ REYES PIRAGÜISMO
***1841** MORENO MUÑOZ ALFONSO REMO
***6554** MORENO GUZMÁN IGNACIO RUGBY
***3193** MORENO GONZÁLEZ DIEGO TIRO OLÍMPICO
***4156** MORGADO BARROSO MARÍA CARMEN PIRAGÜISMO
***8749** MORILLA GARCÍA DANIEL ATLETISMO
***6439** MORILLO DEL RIO MARIO EXEQUIEL AUTOMOVILISMO
***7479** MORINIGO GAONA OLGA MONTAÑA Y ESCALADA
***5892** MOYA GARCÍA LUCAS FÚTBOL
***9233** MOYA LALLAVE CAROLINA GIMNASIA
***6106** MOYA MARTÍN ESTEBAN TOMÁS PATINAJE
***7227** MOYANO SÁNCHEZ DANIEL TIRO OLÍMPICO
***5965** MUELA MARTÍN DAVID DEP. PARA CIEGOS
***2882** MUELA ÁLVAREZ FEDERICO POLO
***7612** MUÑOZ MORENO MIGUEL CICLISMO
***9586** MUÑOZ GÓMEZ DAVID FÚTBOL
***1624** MUÑOZ AGUILAR CAROLINA FÚTBOL
***8755** MUÑOZ RUIZ CONSUELO HÍPICA
***7972** MUÑOZ MARTÍNEZ MARÍA ESTHER MONTAÑA Y ESCALADA
***4162** MUÑOZ ESTEBAN LUCÍA PÁDEL
***2336** MUÑOZ PALOMO JOSÉ MARÍA TIRO OLÍMPICO
***0832** MUÑOZ DE LEÓN MORAL FRANCISCA TIRO OLÍMPICO
***0971** MURO GIRIBONE JUAN ALFONSO VELA
***4481** MUSURIVSKYY SHEWCHUK OLEH KICKBOXING Y MUAYTHAI
***0117** NABONI NEVADO SOFÍA REMO
***7056** NABONI NEVADO SARA REMO

***2370** NAVARRETE NAVARRETE INMACULADA 
CONCEPCIÓN BALONMANO

***8164** NAVARRO ANDRADES LUCĢA GIMNASIA
***9460** NAVARRO HUERTAS SERGIO MOTOCICLISMO
***2626** NAVARRO HUERTAS JESÚS MOTOCICLISMO
***9375** NAVARRO BLASCO ANA REMO
***5776** NAVARRO PUGA DANA TIRO OLÍMPICO
***3140** NAVARRO MARQUES ALEJANDRO NATACIÓN
***3497** NAVARRO-CASAS GONZÁLEZ HUGO JAVIER REMO
***4905** NAVAS MARTÍN-LOMEÑA PAULA TRIATLÓN
***8573** NEIRA CEPEDA ROCÍO RUGBY
***6729** NERI BEAUS CANDELA GIMNASIA



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***7503** NIETO MAESTRE MANUEL AERONAUTICA
***7293** NIETO TORAL JOSE KICKBOXING Y MUAYTHAI
***4434** NIETO ROMERO DAVID JESUS AUTOMOVILISMO
***0019** NOGALES CHAVES LUCÍA BALONMANO
***4062** NOGUEIRA LOVATTO VALENTINA PIRAGÜISMO

***6939** NOVILLO-
FERTRELL RODRÍGUEZ CARMEN TIRO OLÍMPICO

***1877** NUÑEZ ESPINOZA JOSE LUIS BALONMANO
***6520** NUÑEZ GALICIA DAVID BALONMANO
***2283** NUÑEZ NARANJO ISABEL MARÍA BALONMANO
***8904** NUÑEZ JIMÉNEZ IGNACIO PIRAGÜISMO
***4103** NUÑEZ GARCÍA ALBERTO PIRAGÜISMO
***2813** NÚÑEZ CASTELLANO LUCÍA BALONMANO
***3828** NURMINEN FERNÁNDEZ ALEX SAMUEL NATACIÓN
***6946** OJEDA MARTÍNEZ CARMEN BALONMANO
***1440** OJEDA GARRIDO HAIDEÉ BÁDMINTON
***1439** OJEDA GARRIDO ELIEZER BÁDMINTON
***3522** OLEA BARRERA JOSE ANTONIO HÍPICA
***6120** OLEA RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO HÍPICA
***8315** OLIVAS AGUILERA SALVADOR MONTAÑA Y ESCALADA

***8150** OLIVER CASTILLO ROSARIO ANA
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***7511** OLMEDO TORREJÓN JOSE ANTONIO ATLETISMO
***7511** OLMEDO TORREJÓN ÁLVARO ATLETISMO
***3075** OLMEDO POLIDURA ANTONIO MONTAÑA Y ESCALADA
***1704** OLTRA SAHUQUILLO PEDRO RUGBY
***5380** ORANTES MIGUEL FRANCISCO TIRO OLÍMPICO
***5380** ORANTES MIGUEL CRISTINA TIRO OLÍMPICO
***2791** ORDOŃEZ ROMERO LEÓN NATACIÓN
***9804** OREJAS TANS HELENA VOLEIBOL
***1885** ORIHUELA OLMEDO JORGE PIRAGÜISMO
***7022** ORIHUELA OLMEDO MARÍA TERESA PIRAGÜISMO
***8190** ORTEGA ANADRADES ESPERANZA HÍPICA
***1817** ORTEGA CARRERA FRANCISCO MANUEL PIRAGÜISMO
***5145** ORTEGA CASTRO INÉS TIRO OLÍMPICO
***4447** ORTIZ FERNÁNDEZ EVA FÚTBOL
***1327** ORTIZ CABELLO RAUL MONTAÑA Y ESCALADA
***4623** ORTIZ VELASCO SERGIO TRIATLÓN
***0863** ORTIZ CORREA RAÚL AUTOMOVILISMO
***3155** ORTOLÁ LÓPEZ ADRIÁ BALONMANO
***0912** ORUBE MIGUEL JOSÉ MANUEL MONTAÑA Y ESCALADA
***4233** OSAIGBOUD ROBLEDO MATTHEW JUNIOR KICKBOXING Y MUAYTHAI
***8601** OSUNA SAEZ JOSÉ MANUEL MOTOCICLISMO
***8470** OSUNA HERNÁNDEZ LUIS PIRAGÜISMO
***2543** OTALECU CAÑO JORGE TRIATLÓN
***0022** PACHECO MARÍN PABLO BALONMANO
***0153** PACHECO CAZORLA MARTÍN BALONMANO
***4368** PACHECO JIMÉNEZ JESÚS TAEKWONDO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***6282** PÁEZ RICHARTE MIGUEL ATLETISMO
***4977** PALACIO DE MARCO CLARA REMO
***6414** PALOMINO GOENECHEA JUAN MIGUEL REMO
***6414** PALOMINO GOENECHEA RAMÓN REMO
***6897** PARADAS FERNÁNDEZ MARTA REMO
***8817** PAREDES CARMONA MANUEL TAEKWONDO
***0038** PAREJO ESCOBAR EMILIA PATINAJE
***0764** PARRA GONZÁLEZ PAULA PIRAGÜISMO
***3175** PARRADO HORTIGOSA GUILLERMO CICLISMO
***1820** PARRADO PARRA PACO TAEKWONDO
***3321** PARRADO PRIETO BELTRÁN VELA
***7878** PASTOR AGUILAR CRISTINA REMO
***8525** PAVÓN JIMÉNEZ PACO PIRAGÜISMO
***9306** PAVÓN RODRÍGUEZ JUAN NATACIÓN
***0719** PEINADO GARCÍA MANUEL MONTAÑA Y ESCALADA
***7014** PEINADO MORALES IRENE TRIATLÓN
***2497** PELAEZ LARA ALEJANDRA ATLETISMO
***6780** PELÁEZ TRIVIÑO ANA GOLF
***3579** PERAL ROMAN ISMAEL PIRAGÜISMO
***8804** PERALES CHACÓN JULIA TAEKWONDO
***6222** PERALES DÍAZ CARLOS TAEKWONDO
***1037** PEREA ORIOLA ESTEBAN AUTOMOVILISMO
***4857** PEREIRA GARRIDO RAÚL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***7558** PEREIRA RONGONI MARGAUT TIFFANY PATINAJE
***2620** PEREIRA RUIZ ANTONIO PIRAGÜISMO
***4826** PÉREZ ORTIGOSA DANIEL AERONAUTICA
***3451** PÉREZ CAMPOS MARTA ATLETISMO
***6594** PÉREZ GARCÍA IRENE BALONMANO
***2823** PÉREZ SEQUERA ÓSCAR BALONMANO
***7159** PÉREZ PUENTE PAULA BALONMANO
***0145** PÉREZ DOMÍNGUEZ MARCOS ANTONIO BALONMANO
***1753** PÉREZ BENAVIDES ALEJANDRO BÁDMINTON
***5089** PÉREZ FUENTES FEDERICO BILLAR
***6564** PÉREZ DOBLADO JUAN MIGUEL CICLISMO
***8305** PÉREZ FERNÁNDEZ LUANA GIMNASIA
***9137** PÉREZ GÓMEZ JAVIER GOLF
***3948** PÉREZ GARCÍA RAUL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***1952** PÉREZ MORENO MANUEL JESÚS MONTAÑA Y ESCALADA
***6276** PÉREZ GONZÁLEZ JORGE ORIENTACIÓN
***2684** PÉREZ ROBLES CRISTINA PIRAGÜISMO
***9141** PÉREZ BRECIA LUCÍA PIRAGÜISMO
***6651** PÉREZ CHACON LUIS REMO
***5687** PÉREZ MARTÍNEZ MARTA REMO
***2421** PÉREZ MARTÍNEZ JACOBO REMO
***6606** PÉREZ SERRA ENRIQUE SURF
***6510** PÉREZ NAVARRO PABLO TENIS
***4315** PÉREZ LAGO JOSE IGNACIO VELA
***5275** PÉREZ CALBO CARMEN NATACIÓN
***7923** PÉREZ GONZÁLEZ VICTOR NATACIÓN



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***7955** PÉREZ DE LA CRUZ VILLEGAS ANTONIO REMO
***5838** PÉREZ-GIL ORTEGA JULIA HALTEROFILIA
***9522** PÉREZ-GODOY BRAGELI MIGUEL NATACIÓN
***7279** PERIANES MACHUCA PABLO REMO
***5074** PERIAÑEZ CASTRILLO BORJA PIRAGÜISMO
***9727** PICA FERNÁNDEZ CARMEN VELA
***7903** PIEDRA ROLDÁN MARIO TAEKWONDO
***9427** PINA ORTEGA ANA AMALIA GOLF
***6419** PINEDA ANDIC DANIEL HÍPICA
***3495** PINILLOS OCAÑA LAURA GIMNASIA

***2101** PINO SERVIÁN MARÍA DEL CARMEN
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***5598** PINO LUNG AMARO MANUEL REMO

***4283** PINON ROMERO CARLOS
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***3379** PIÑA MORENO LUIS TIRO OLÍMPICO
***7962** PIÑEIRA CALERO MÓNICA BALONMANO
***8943** PIÑEIRA CALERO BÁRBARA BALONMANO
***8658** PLAZA GONZÁLEZ ROCÍO FÚTBOL
***1522** PLAZA CACERES JOSE KICKBOXING Y MUAYTHAI
***8719** PLAZA PÉREZ JOSE ANTONIO TIRO OLÍMPICO
***6863** POBLADOR MATARREDONA ENRIQUE TAEKWONDO
***2722** POBLETE VÁZQUEZ DAVID TAEKWONDO

***7205** PONCE REGUERA ÁNGEL
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***0275** PONCE IBÁÑEZ VERÓNICA FÚTBOL
***6862** PONCE MARTÍNEZ DOMINGO TIRO OLÍMPICO
***7411** PONCE MARTÍNEZ JUAN CRISTÓBAL TIRO OLÍMPICO
***1180** PONS GANDULLO BERTA MONTAÑA Y ESCALADA
***0376** PORCACCHIA MUÑOZ MARÍA GIMNASIA
***6672** POZO VALLE MARTA VELA
***9877** POZO FERNÁNDEZ DANIEL VELA
***6056** PRIETO LUNA JUAN MONTAÑA Y ESCALADA
***4284** PUERTAS JIMÉNEZ ALEJANDRO NATACIÓN
***9554** PULIDO GONZÁLEZ ÁLVARO BALONMANO
***2246** QUINTANILLA REQUENA ANDRÉS MONTAÑA Y ESCALADA
***8371** QUINTERO GEMIO ANTONIO JOAQUÍN AJEDREZ

***6374** QUINTERO MACÍAS JOSÉ MANUEL DEP. DISCAPACIDAD 
FISICA

***4476** QUIRANTES VILLA CRISTINA GIMNASIA
***1581** QUIROS ESCOBAR LAURA ATLETISMO
***1880** RAMÍREZ DIEGO SAMUEL NICOLÁS BALONMANO
***4937** RAMÍREZ LANDA MARCELO AGUSTÍN BALONMANO
***1838** RAMÍREZ GONZÁLEZ MARTA FÚTBOL
***1512** RAMÍREZ MORALES FRANCISCO HÍPICA
***5090** RAMÍREZ MARÍN MANUEL PIRAGÜISMO
***2194** RAMÍREZ PEDRAZA NATALIA TRIATLÓN



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***8403** RAMONDELLI VILLENA AMALIA CONCEPCIÓN TIRO OLÍMPICO
***1253** RAMOS SUAN REYES REMO
***8872** RAMOS VÁZQUEZ SALVADOR TIRO OLÍMPICO
***3957** RAMOS LÓPEZ JOSÉ MIGUEL TIRO OLÍMPICO
***3232** RAVANELLI MAQUEDA CRISTIANO NATACIÓN
***3866** RECIO RUIZ SERGIO FÚTBOL
***2328** REINA LAGOS JOSÉ MANUEL AERONAUTICA
***3447** REINA LAGOS FRANCISCO JAVIER AERONAUTICA
***2407** REINA AMBEL PABLO PÁDEL
***6032** REINOSO DELGADO JOSE MANUEL NATACIÓN
***1317** REJA MUÑOZ JAVIER PIRAGÜISMO
***1317** REJA MUÑOZ JAVIER REMO
***1602** RELINQUE LEMOS DIEGO BALONMANO
***5497** REVUELTA GARRIDO MARÍA REMO
***6686** REY REINA SARA TAEKWONDO
***1758** REYES CASTRO MARINA BALONMANO

***0606** REYES AGUILAR CRISTINA
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***1413** RÍOS GÓMEZ ALEJANDRO PATINAJE
***1536** RÍOS RUS MAREN RUGBY
***8733** RIUS LOPERA INMACULADA REMO
***7599** RIVERO FERNÁNDEZ SONIA TIRO OLÍMPICO
***9572** ROBLES FERNÁNDEZ AROA BALONMANO
***5302** ROBLES HUETE MÓNICA TIRO OLÍMPICO
***4901** ROBLES CÁRDENAS JUAN MIGUEL TIRO OLÍMPICO
***5302** ROBLES HUETE PAULA TIRO OLÍMPICO
***2464** RODAS CORREA LEANDRO JOAQUIN REMO
***6637** RODELA JORQUERA PILAR GIMNASIA
***8238** RODRÍGUEZ MARTÍN ROCÍO ATLETISMO
***8441** RODRÍGUEZ AGUILERA JAIME ATLETISMO
***2242** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ SERGIO BALONMANO
***8606** RODRÍGUEZ PÉREZ CAYETANA BALONMANO
***0718** RODRÍGUEZ LARA BELÉN BÁDMINTON

***3209** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ JOSÉ MANUEL
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***3614** RODRÍGUEZ RUIZ MERCEDES
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***6827** RODRÍGUEZ BALLESTEROS CARLOS FÚTBOL
***5530** RODRÍGUEZ MONTORO CRISTINA GIMNASIA
***4944** RODRÍGUEZ RAMOS ADRIAN HALTEROFILIA
***2896** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DANIEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***3266** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARCO ORIENTACIÓN
***1425** RODRÍGUEZ BROME VERONICA ORIENTACIÓN
***1153** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JULIA PATINAJE
***3648** RODRÍGUEZ MURILLO MARÍA PIRAGÜISMO
***6235** RODRÍGUEZ PRINGLE MARCOS PIRAGÜISMO
***5986** RODRÍGUEZ GÓMEZ MARÍA VICTORIA PIRAGÜISMO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/25

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***1317** RODRÍGUEZ VILLATORO CLAUDIA REMO
***0532** RODRÍGUEZ MOYANO JAIME MANUEL TIRO OLÍMPICO
***5744** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ PEDRO TIRO OLÍMPICO
***9152** RODRÍGUEZ MARÍN LUIS NATACIÓN
***3791** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ LAURA NATACIÓN
***5603** RODRÍGUEZ-PINA DÍAZ-CALVO CANDELA GIMNASIA
***3872** ROJAS AZNAR PATRICIO REMO
***2773** ROJO RAMÍREZ NICOLÁS ATLETISMO
***5784** ROLDAN FERRER MARÍA ELENA VELA
***5442** ROLDÁN ZURITA CLARA DEP. PARA CIEGOS
***4694** ROLDÁN NARVÁEZ ADRIÁN HÍPICA
***8848** ROLLAND LÓPEZ DE LA COCA ENRIQUE ORIENTACIÓN
***5833** ROMAN LÓPEZ CAROLINA BALONMANO
***2090** ROMAN DÍAZ ENCARNACIÓN VELA
***6206** ROMÁN ORTEGA JOSÉ MARÍA TIRO OLÍMPICO
***6638** ROMERO CAMACHO ÁLVARO AERONAUTICA
***3173** ROMERO SÁNCHEZ NURIA HALTEROFILIA
***8189** ROMERO GUILLÉN JORGE ALBERTO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***6057** ROMERO MESA ANTONIO PIRAGÜISMO
***0624** ROMERO MARTÍNEZ JOSE CARLOS NATACIÓN
***4046** ROMERO GONZÁLEZ MIGUEL ANGEL AUTOMOVILISMO
***1794** ROMO NAVARRO FRANCISCO JUAN TIRO OLÍMPICO
***3980** ROSADO JIMÉNEZ ÁNGEL REMO
***2961** ROSALES POVES ÁLVARO DEP. PARA CIEGOS
***9659** ROUSSEAU CAÑADAS SANTIAGO TRIATLÓN
***0429** RUBIO MUÑOZ GUILLERMO DEP. PARA CIEGOS
***6945** RUEDA VELASCO ÓSCAR JAVIER MONTAÑA Y ESCALADA
***6530** RUEDA VELASCO MIGUEL ÁNGEL MONTAÑA Y ESCALADA
***4311** RUEDA ALCOHOLADO ÓSCAR MOTOCICLISMO
***3606** RUEDA NARVÁEZ ALEJANDRO NATACIÓN
***4229** RUIZ RUIZ ANA BALONMANO
***3338** RUIZ MURILLO MARIO FÚTBOL
***8448** RUIZ BALLESTA ABRIL GIMNASIA
***2326** RUIZ CERVANTES IRENE GIMNASIA
***8384** RUIZ JUNCO ANDREA HÍPICA
***0654** RUIZ CARRERA MANUELA KICKBOXING Y MUAYTHAI
***8833** RUIZ MARISCAL ÓSCAR KICKBOXING Y MUAYTHAI
***3028** RUIZ RUIZ YERAY MOTOCICLISMO
***6428** RUIZ PICHARDO VÍCTOR MANUEL PIRAGÜISMO
***6428** RUIZ PICHARDO JUAN PIRAGÜISMO
***7324** RUIZ GODOY LUCÍA REMO
***7102** RUIZ PASTOR MANUEL TIRO OLÍMPICO
***8429** RUIZ SOTO JOSE ANTONIO VELA
***4301** RULLO OLIVER PALOMA RUGBY
***4166** RUOCCO ALESSIO GUILIANA BALONMANO
***5456** SABORIDO RUIZ JAVIER JESÚS PIRAGÜISMO
***3839** SAHUQUILLO MERCHANTE BLANCA VELA
***8962** SALAS VALLEJO BERTA BALONMANO
***6504** SALAS ARMENTA CARLOTA GIMNASIA



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/26

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***1557** SALAZAR RAMÍREZ MARÍA CRISTINA MONTAÑA Y ESCALADA
***9544** SALGUERO LOBATO IVÁN FÚTBOL
***3919** SALVADOR GALLEGO LUIS REMO
***4163** SÁNCHEZ VILCHEZ MARCELO AERONAUTICA
***6996** SÁNCHEZ ROYUELA JAIME BALONMANO
***6996** SÁNCHEZ ROYUELA JORGE BALONMANO
***9167** SÁNCHEZ RUIZ JOSÉ MARÍA CICLISMO
***0494** SÁNCHEZ AQUINO JULIO EMMANUEL DEP. PARA CIEGOS
***0139** SÁNCHEZ MARÍN JOSE FÚTBOL
***9667** SÁNCHEZ SOCIAS MIREYA FÚTBOL
***3404** SÁNCHEZ MACÍAS CARLA GIMNASIA
***3548** SÁNCHEZ BUENO JUAN GIMNASIA
***3216** SÁNCHEZ DEL BARCO ALEJANDRO HÍPICA
***7566** SÁNCHEZ TOBOSO MARCOS ADRIAN KICKBOXING Y MUAYTHAI
***5178** SÁNCHEZ REINA ALFONSO MONTAÑA Y ESCALADA
***8207** SÁNCHEZ BERNAL DARÍO PIRAGÜISMO
***7328** SÁNCHEZ DE ADRIAENSENS IGNACIO REMO
***5720** SÁNCHEZ CHARTIER MIGUEL REMO
***9446** SÁNCHEZ VILLALBA MANUEL REMO
***5915** SÁNCHEZ MEANA PABLO REMO
***8486** SÁNCHEZ DÍAZ PABLO RUGBY
***5154** SÁNCHEZ ORTEGA JUAN RUGBY
***4818** SÁNCHEZ ALBA YANIRA TENIS DE MESA
***2668** SÁNCHEZ DE LOS REYES MANUEL TIRO OLÍMPICO
***0189** SÁNCHEZ DE SANTOS MARÍA DEL MAR TIRO OLÍMPICO
***6270** SÁNCHEZ BARRANCO JAVIER TIRO OLÍMPICO
***5058** SÁNCHEZ SERRANO MARCOS NATACIÓN
***2262** SÁNCHEZ ACACIO JOSE MANUEL AUTOMOVILISMO
***4107** SÁNCHEZ-LANUZA GODOY TERESA REMO
***0724** SANCHO FERNÁNDEZ MARCOS AERONAUTICA
***6356** SANTA MARÍA RODRÍGUEZ INÉS PIRAGÜISMO
***7150** SANTOS RECIO NAIARA BALONMANO
***8664** SANZ FERNÁNDEZ PAULA KICKBOXING Y MUAYTHAI
***8222** SASTRE CARIDE LARA SURF
***8917** SAUCEDO AGUILAR ALBERTO TAEKWONDO
***8339** SCHONVANDT ALARCOS LUCÍA HÍPICA
***8340** SCHONVANDT ALARCOS EMMA HÍPICA
***4025** SEGURA ROMAN CRISTINA BALONMANO
***9952** SEGURA GARCÍA JOSÉ ANTONIO PIRAGÜISMO
***0956** SEGURA FERRAZZANO JOSÉ MIGUEL VELA
***7333** SEGURA FERREIRA HELENA NATACIÓN
***9404** SEJAS ZENI DANIELA REMO
***8862** SELMA CRUZ LUCÍA VELA
***5992** SERRA VÁZQUEZ SALVADOR REMO
***6285** SERRANO GALACHO PABLO ATLETISMO
***8575** SERRANO CARRASCO ANTONIO FÚTBOL
***0862** SERRANO MATOS JOSÉ MANUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***0853** SERRANO MACÍAS JESÚS TAEKWONDO
***8989** SIBAJA MORENO ANDREA MOTOCICLISMO



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/27

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***0292** SIERRA GÁLVEZ DANIELA ATLETISMO
***9973** SIERRA RODRÍGUEZ MANUEL ALEJANDRO FÚTBOL
***2587** SILVA DIOGO MIGUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***7496** SILVA MOGRERA ÁLVARO TAEKWONDO
***4384** SOLANO CABALLERO SONORALUCÍA BALONMANO
***7127** SOLAR DONOSO LORENA TENIS
***1403** SOSA RANGEL ELENA ROSA PIRAGÜISMO
***3611** SOTO LÓPEZ BLANCA GIMNASIA
***7171** SOTO ROSADO RAFAEL HÍPICA
***9869** SPAGNOLO NINA GIMNASIA
***1065** SUSHCH KIKGEBEN MARÍA ALISA TRIATLÓN
***4347** SUZUKI GUADALUPE AIKA NATACIÓN
***1753** TALAVERON VALDIVIESO LUCÍA GIMNASIA
***0850** TALLAFE FLORIDO DIEGO JOAQUÍN PIRAGÜISMO
***3109** TARANCÓN RODRÍGUEZ ELOISA VELA
***9635** TARANCÓN PRADALES ARTURO VELA
***5536** TERROBA TORO NOA GOLF
***5751** TIRADO LAGUNA CARLOS AERONAUTICA
***3940** TOLEDO HERRADA NEREA TIRO OLÍMPICO
***8285** TOLOSA GONZÁLEZ RAÚL PIRAGÜISMO
***2395** TORRES LÓPEZ DAVID ATLETISMO
***2416** TORRES DOMÍNGUEZ ANTONIO MOTOCICLISMO
***8961** TORRUBIA PÉREZ ZAIRA TAEKWONDO
***8738** TORTOSA MONTALVO MYRYAM VELA
***9686** TOSCANO BORRERO MARÍA TERESA GOLF
***9841** TOUCHSTONE VELÁZQUEZ TRIANA REMO
***4501** TRIGOS GARCÍA RAFAEL DEP. PARA CIEGOS
***4850** TROYANO CARABIAS IRENE VOLEIBOL
***6242** TRUJILLO ARTILLO SANTIAGO PIRAGÜISMO
***4343** TRUJILLO GÓMEZ ALEJANDRO NATACIÓN
***3896** UBEDA SALMERON MIGUEL ÁNGEL TRIATLÓN
***1122** UTRILLA TRINIDAD MARIO GERMAN TIRO OLÍMPICO
***4039** VAELLO LUQUE EYDAN AUTOMOVILISMO
***3876** VALADEZ ANDRADE CARLA PATINAJE
***6891** VALDERRAMA MERIDA MARTA GIMNASIA
***1751** VALERO SERRANO DAVID CICLISMO
***9102** VALLE MEDINA MARÍA BALONMANO
***6623** VALLE MOYANO CARLOS MOTOCICLISMO
***4711** VALLEJO HERNÁNDEZ PABLO BALONMANO
***3863** VALLEJO GARACH IGNACIO ORIENTACIÓN
***8806** VAN DER WOUDE  THALIA BALONMANO
***6502** VARELA MARTÍNEZ JUAN PABLO BALONMANO
***2550** VARGAS VILLALBA JUAN JOSÉ PIRAGÜISMO
***9156** VARGAS GIL PABLO NATACIÓN
***6643** VARGAS TRUJILLO CRISTÓBAL NATACIÓN
***2686** VAS GABOR KICKBOXING Y MUAYTHAI
***3373** VÁZQUEZ CABRA HILARIO DEP. PARA CIEGOS
***7245** VÁZQUEZ PRUAÑO EMILIA GIMNASIA
***0411** VÁZQUEZ DÍAZ LUCÍA HÍPICA



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/28

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4825** VÁZQUEZ AUDIJE TEO PIRAGÜISMO
***3862** VÁZQUEZ FERNÁNDEZ MANUEL RUGBY
***9029** VÁZQUEZ SOTO ÁNGEL LUIS TIRO OLÍMPICO
***4457** VÁZQUEZ CALLE MARIO VOLEIBOL
***8297** VÁZQUEZ COELLO ELENA NATACIÓN
***8120** VÁZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN
***4385** VEGA MUÑOZ ANA PIRAGÜISMO
***7347** VEGA CAÑETE EVA TENIS DE MESA
***4385** VEGA MUŃOZ CARMEN NATACIÓN
***4384** VEGA MUŃOZ MANUEL NATACIÓN
***3689** VELA FARFÁN ELENA DEL MAR PATINAJE
***3689** VELA FARFAN ROSA MARÍA PATINAJE
***9775** VELASCO NEVADO AZAHARA AERONAUTICA
***3944** VELASCO ROMERO PABLO REMO
***9172** VELÁZQUEZ BOLLULLO DIEGO PIRAGÜISMO
***4309** VELÁZQUEZ RUIZ DANIELA NATACIÓN
***4309** VELÁZQUEZ RUIZ PATRICIA NATACIÓN
***2636** VELEZ ANARTE MARCOS MONTAÑA Y ESCALADA
***0564** VERA VILLODRES JAIRO FÚTBOL
***1914** VERA ORTEGA ALEJANDRO REMO
***3385** VERA MARTÍN JOSÉ TIRO OLÍMPICO
***6422** VERDUGO CAMACHO JUAN JOSÉ HÍPICA
***4594** VERGARA BRAVO DANIEL AERONAUTICA
***8514** VETERKOV BILOKON MARÍA NATACIÓN
***0407** VILCHES CORDERO LUIS REMO
***8410** VÍLCHEZ BERLANGA ÁLVARO DEP. PARA CIEGOS
***9165** VÍLCHEZ PEINADO ÁFRICA RUGBY
***3169** VÍLCHEZ PEÑA PAULA MARÍA VOLEIBOL
***2257** VIÑAS RODRÍGUEZ CARLOS ALBERTO PIRAGÜISMO

***5929** VITA VILLEGAS ROSANA DEP. DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

***3958** VIZCAINO GONZÁLEZ JOSE IGNACIO FÚTBOL
***4383** VIZCAÍNO HUNGRÍA SONIA MONTAÑA Y ESCALADA
***1821** VOSKRESENSKIY ANDREY TIRO OLÍMPICO
***1243** WEN ZHAOYU ALEJANDRO TAEKWONDO
***7504** YARZON PINEDO NICOLE REMO
***5688** YBARRA OLMEDO NICOLÁS PIRAGÜISMO
***9494** YURYSTOVSKA KSENIIA GIMNASIA
***6634** ZADERIA ZADERIA ANNA GIMNASIA
***9833** ZAMBRANO AVECILLA DIEGO JOSÉ PIRAGÜISMO
***4466** ZARAZAGA CRUCES CANDELA PIRAGÜISMO
***7134** ZUMAQUERO RODRÍGUEZ YOLANDA MONTAÑA Y ESCALADA

2. Alto rendimiento de Andalucía.
b) Entrenadores/Técnicos de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***9450** ACOSTA MARTÍN PAULA TAEKWONDO
***0774** ACOSTA MARTÍN JUAN LUIS TAEKWONDO
***7856** AGUILERA RODRÍGUEZ TOMÁS MONTAÑA Y ESCALADA



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/29

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***6885** ALMIRON LINARES ANTONIO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***5354** ANDRÉS CASTRO JAIME VELA
***0246** ANGULO BATISTA EDUARDO VELA
***3196** ARANDA GONZÁLEZ PILAR TRIATLÓN
***4912** ARIAS CALLE INMACULADA GIMNASIA
***2766** BACHERO MENA BEATRIZ ISABEL ATLETISMO
***7733** BAREA LÓPEZ FRANCISCO PIRAGÜISMO
***9739** BENÍTEZ MARCHENA CARLOS KICKBOXING Y MUAYTHAI
***4528** BONIQUITO AGUDO MIGUEL ÁNGEL PIRAGÜISMO

***7352** BORRALLO FERNÁNDEZ ANA ISABEL ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS

***4283** BORREGO NÚÑEZ MYRIAM NEFTALI REMO
***4158** BRAVO BUENO ANTONIO ATLETISMO
***1570** CABELLO RESINO JUSTINIANO PIRAGÜISMO
***8707** CAMPILLO RODRÍGUEZ JUAN MANUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***1474** CASTIÑEIRA RICO JACOBO REMO
***5016** CIFUENTES PALACIOS DAVID REMO
***6206** CLARO GÓMEZ VANESA GIMNASIA
***0074** CLAVERO MARTÍN DAVID TENIS
***2931** COLOMER TRENADO ESTEBAN KICKBOXING Y MUAYTHAI
***8773** CORPÁS ENCINAS MANUEL TAEKWONDO
***3328** DÍAZ MATEOS MARÍA EUGENIA GIMNASIA
***7032** DÍAZ FERNÁNDEZ CARLOS HÍPICA
***1372** DÍAZ CABRERA JOSE ANGEL TRIATLÓN
***4602** DOMÍNGUEZ GALÁN ÁNGEL PIRAGÜISMO
***7252** DURÁN RISQUET CARMEN GIMNASIA
***6978** EL MAHI HALLAT ADIL TAEKWONDO
***3525** ESPINOSA RETAMAL MANUEL REMO
***6112** FERNÁNDEZ AYALA JUAN LUIS KICKBOXING Y MUAYTHAI
***3077** FERNÁNDEZ LUQUE JOSÉ ANTONIO MONTAÑA Y ESCALADA
***8993** FERNÁNDEZ TORRONTERAS RICARDO VOLEIBOL
***4263** FRESNEDA VALENCIANO NICOLAS GIMNASIA
***6181** GÁMEZ DUEÑAS VÍCTOR MANUEL TAEKWONDO
***7917** GARCÍA GUTIÉRREZ GERMÁN PIRAGÜISMO
***2899** GONZÁLEZ MARTÍNEZ JOSE LUIS TRIATLÓN
***5621** GRANDA GONZÁLEZ JONATHAN PATINAJE
***5238** IZQUIERDO GONZÁLEZ ROBERTO ATLETISMO
***6209** LEAL GÓMEZ JUAN JOSÉ TENIS
***2630** LEAL DEL OJO CHAMORRO PUREZA DE MARÍA GIMNASIA
***1353** LEO APARICIO ANTONIO TAEKWONDO
***1401** LÓPEZ MURIEL GUSTAVO BÁDMINTON
***0875** LÓPEZ PÉREZ EMILIO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***4991** LÓPEZ POZAS GÓMEZ MARÍA BELEN GIMNASIA
***4055** LUSHNIKOV LUSHNIKOVA ELENA GIMNASIA
***3744** MACÍAS BONAÑO FRANCISCO JAVIER CICLISMO
***1694** MACÍAS SIERRA ROGELIO MONTAÑA Y ESCALADA
***3685** MAIRELES MESA FRANCISCO MANUEL PIRAGÜISMO
***1608** MÁRQUEZ BARRASO MARÍA INMACULADA GIMNASIA
***6982** MARTÍN FRANCO VÍCTOR BÁDMINTON



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/30

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***0261** MARTÍN JUÁREZ JOSÉ MANUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***2893** MARTÍNEZ RIVERO JOSE MARÍA HÍPICA
***5523** MARTÍNEZ GONZÁLEZ RAFAEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***6934** MATEOS EVANGELISTA VÍCTOR MANUEL PIRAGÜISMO
***2067** MESTASSI DOMENECH SAMUEL DEP. PARA CIEGOS
***3896** MIRANDA FONTÁN MARÍA JOSÉ DEP. PARA CIEGOS
***6665** MOLINA MÁRQUEZ CARLOS PIRAGÜISMO
***4027** MONTERO BELTAN SERGIO REMO
***4648** MORÁN SUÁREZ JESÚS ÁNGEL TAEKWONDO
***4624** MOYA DÍAZ ISMAEL GIMNASIA
***1715** ORTA MENDEZ JUAN ANDRÉS PIRAGÜISMO
***4623** ORTIZ VELASCO SERGIO TRIATLÓN
***3947** PALMERO MARTÍNEZ LORENZO MONTAÑA Y ESCALADA
***0445** PÉREZ ALBA HÉCTOR TRIATLÓN
***2101** POSTIGO MONTEGORDO MANUEL KICKBOXING Y MUAYTHAI
***4573** PRIETO BAENA JORGE DEP. PARA CIEGOS
***2576** RAMÍREZ TORRES DIEGO LUIS HÍPICA
***0520** RAMÍREZ DURÁN ANTONIO LUIS TRIATLÓN
***1970** RAMOS RAMÍREZ EDUARDO TRIATLÓN

***5994** REINA NOVOA JOSÉ DEP. DISCAPACIDAD 
FISICA

***7304** RUEDA ROMAN MIGUEL CRISTOBAL BALONMANO
***5442** RUIZ ROCA ANTONIO DEP. PARA CIEGOS
***8384** RUIZ JUNCO ALBERTO HÍPICA
***7636** SALADO CESPEDOSA MARTA GIMNASIA
***5508** SÁNCHEZ BECERRA JOSE IGNACIO FÚTBOL
***2937** SÁNCHEZ RAMOS CARLOS PIRAGÜISMO
***6360** SANFILIPPO NICOLÁS ENRIQUE RUGBY
***2974** SCHWEIGHART VERA MARTÍN VOLEIBOL
***2800** SIERRA CARDENAS DANIEL REMO
***6196** SILLERO PÁEZ JAVIER GIMNASIA
***3907** SOLLO FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ NATACIÓN
***9438** SORIA SERRANO PEDRO BALONMANO
***3633** VALDERRAMA PORRAS FABIAN CICLISMO
***7952** VALLEJO LÓPEZ NESTOR MANUEL RUGBY
***1880** VICTORIAN GAGO JORGE HALTEROFILIA
***2528** VILLALBA FERNÁNDEZ ANTONIO GIMNASIA
***1733** WENGER PASTOR FRANCISCO JAVIER PIRAGÜISMO
***7703** YRAYZOZ ROLDÁN FERNANDO VELA

2. Alto rendimiento de Andalucía.
c) Jueces/Árbitros de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4439** BATANERO GERALDO JORGE BALONMANO
***6100** DOMÍNGUEZ MORIAN MARCOS BALONMANO
***3926** ESTÉVEZ REGUERO FRANCISCO JAVIER TENIS
***1574** FREY SALCEDO SYLVIA PATINAJE
***7643** GÓMEZ-LANDERO RODRÍGUEZ LUIS ARTURO GIMNASIA
***1323** GONZÁLEZ HERRERA FRANCISCO KICKBOXING Y MUAYTHAI



00
31

58
67

 Número 34 - Miércoles, 19 de febrero de 2025
página 2258/31

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***7849** IBÁÑEZ GALLEGOS LEOVIGILDO ATLETISMO
***3571** JIMÉNEZ TURNES SERGIO NATACIÓN
***3271** LEÓN PRADOS JUAN ANTONIO GIMNASIA
***8412** LISANDRO ENZO LISANDRO KICKBOXING Y MUAYTHAI
***1694** MACÍAS SIERRA ROGELIO MONTAÑA Y ESCALADA
***7653** MARTÍNEZ GARCÍA LUIS MARIANO HOCKEY

***0088** PECELLIN MARCHENA ROBERTO CARLOS
DEP. PARALISIS 
CEREBRAL Y DAÑO 
CEREBRAL ADQUIRIDO

***7663** REQUENA AÑÓN JUAN MANUEL HOCKEY
***8795** ROBLES JURADO JOSE CARLOS CICLISMO
***0773** SERRANO BOHORQUEZ RAFAEL VELA


